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Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

B 4 S P C R T THIATHI.III\IPDLSKA
Data: 2017-08-20 Singws
Miejsce: ByngSZCZ INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 226 km
Wyniki dla punktu pomiaru:212.647 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.
OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, OPEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Druzyna Ptywanie T1 Rower T2 Bieg
3.8km 180km 42.194km
1 CHMURA MACIE) 29 GVT GMC LKKS GORNIK WALBRZYCH WROCLAW POL M30-34 00:47:37 (2) 00:01:58 04:38:50 (2) 00:01:53 02:54:31 (2)
2 LUFT MIKOLA] 115 LUFT TRI TEAM WARSZAWA POL M30-34 00:49:09 (3) 00:02:03 04:37:17 (1) 00:01:30 02:57:25 (3)
3 NAJMOWICZ SEBASTIAN 140 NAJMOWICZ TRIATHLON/ TEAM POLAND OLSZTYN POL M25-29 00:46:56 (1) 00:03:14 04:43:20 (4) 00:01:21 02:58:20 (4)
4 AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF 1 MKS PLETVAL POLKOWICE POLKOWICE POL M35-39 00:50:56 (4) 00:02:57 04:42:02 (3) 00:01:19 03:03:58 (6)
5 SPALENIAK TOMASZ 197 ENDURE TEAM DOBRZEWINO POL M25-29 ENDURE TEAM  00:57:04 (9) 00:02:56 04:48:41 (7) 00:01:34 03:02:33 (5)
6 CZAJA JAKUB 34 AKTYWNA DIETA GDANSK POL M35-39 01:07:25 (40) 00:03:40 04:52:42 (8) 00:01:40 02:48:54 (1)
7 KOWALCZYK MAREK 2 ROWEROWA BRZOZA BYDGOSZCZ POL M35-39 ROWEROWA BRZOZA 01:04:02 (28) 00:02:31 04:55:18 (9) 00:01:54 03:05:41 (7)
8 BIELECKI JAKUB 14 NEON TEAM WARSZAWA POL M30-34 NEON TEAM  00:56:21 (7) 00:03:21 04:46:20 (6) 00:01:29 03:28:25 (20)
9 JARECKI GRZEGORZ 68 TRUSO ELBLAG / TEAMKARAS ELBLAG POL M18-24 01:03:15 (18) 00:03:30 04:44:05 (5) 00:01:27 03:26:05 (19)
10 LEMKE KRZYSZTOF 111 GDYNSKI TRIATHLON GDYNIA POL M40-44 01:06:07 (36) 00:02:33 04:59:51 (13) 00:02:08 03:18:48 (12)
11 STARON PIOTR 199 BUDZISZEWICE POL M35-39 01:03:25 (23) 00:04:17 05:08:33 (21) 00:02:09 03:15:14 (10)
12 ROZALSKI PIOTR 182 FOLWARK KADYNY HOTEL TRIATHLON TEAM  ELBLAG POL M35-39 KADYNY FOLWARK 00:56:24 (8) 00:02:50 04:57:52 (12) 00:05:08 03:34:42 (26)
HOTEL TRIATHLON
TEAM
13 EJSMONT KRZYSZTOF 245 SZKOLA JEZYKOWA HELLO/TRISPACE BOROWNO POL M40-44 TRISPACE  01:07:40 (42) 00:03:11 05:05:25 (16) 00:01:27 03:20:33 (14)
14 JURKIEWICZ MARIUSZ 73 TO TYLKO TRIATHLON TEAM BYDGOSZCZ POL M35-39 TO TYLKO TRIATHLON  01:07:41 (43) 00:03:26 04:56:13 (10) 00:02:23 03:31:45 (22)
15 BOREK MATEUSZ 19 YMCA TRIATHLON KRAKOW KRAKOW POL M30-34 01:03:12 (16) 00:03:27 05:09:14 (23) 00:02:00 03:24:35 (17)
16 BOROWIAK RAFAL 20 JOKS TEAM StUBICE POL M30-34 01:00:25 (11) 00:02:32  05:12:47 (26) 00:01:44 03:25:19 (18)
17 PIOSIK EMIL 165 VELOCITY WARSZTAT TRENINGU / POZNAN POL M25-29 VELOCITY WARSZTAT  01:09:38 (55) 00:04:11 05:22:29 (42) 00:02:28 03:10:22 (9)
TRIATHLONISTA.COM TRENINGU /
TRIATHLONISTA.COM
18 BASINSKI MARCIN 11 NORTHANS TRI NORTHAMPTON POL M30-34 01:11:36 (67) 00:05:03 05:06:15 (19) 00:03:42 03:22:48 (15)
19 GOSCINIAK MICHAL 60 3GRAVITY BYDGOSZCZ POL M30-34 3GRAVITY 01:15:02 (98) 00:05:54 05:26:39 (50) 00:01:41 03:07:04 (8)
20 BANACH MARCIN 8 3GRAVITY BYDGOSZCZ POL M30-34 3GRAVITY 01:11:06 (61) 00:03:16 05:20:37 (35) 00:02:47 03:19:27 (13)
21 ZABA MAREK 237 MAGNETI MARELLI TRIATHLON X-TEAM SOSNOWIEC POL M30-34 01:13:37 (88) 00:04:45 05:21:14 (37) 00:02:03 03:17:11 (11)
22 JARZEMBOWICZ MACIE) 70 TRINERGY TEAM PIASECZNO POL M35-39 01:09:05 (49) 00:02:26 05:12:08 (25) 00:01:43 03:36:04 (27)
23 WASILEWSKI KRZYSZTOF 220 WARSZAWA POL M35-39 01:02:52 (15) 00:05:00 05:20:56 (36) 00:02:57 03:33:53 (25)
24 SOBCZAK MARCIN 193 ENDURE TEAM RUMIA POL M45-49 ENDURE TEAM  01:03:25 (22) 00:03:40 05:06:15 (18) 00:01:40 03:58:15 (63)
25 CHABASINSKI RAFAL 28 RAV GRYFINO POL M40-44 01:11:01 (59) 00:03:33 05:08:37 (22) 00:01:57 03:48:18 (45)
26 CIESZYNSKI JACEK 32 ROWEROWA BRZOZA SZKOCJA POL M50-54 ROWEROWA BRZOZA 01:09:19 (51) 00:04:03 05:14:08 (27) 00:02:37 03:43:40 (34)
27 PRZEZDZIEK ADAM 174 T2 TRIATHLON TEAM GLIWICE POL M30-34 01:03:51 (26) 00:03:07 05:16:07 (28) 00:01:55 03:48:56 (48)
28 GLOWSKI DARIUSZ 56 ACITVE MALBORK POZNAN POL M30-34 01:11:08 (62) 00:03:52 05:18:11 (31) 00:01:37 03:40:10 (30)
29 BOGACZ MARIUSZ 18 K.S. ZRYW RADZIEJOW RADZIEJOW POL M35-39 01:03:27 (24) 00:04:21 05:24:09 (47) 00:03:45 03:39:29 (29)
30 ANDRZEJEWSKI LUKASZ 6 TRITEAM KOZAL POZNAN POL M40-44 01:03:23 (21) 00:05:16 05:06:15 (17) 00:03:25 04:01:06 (71)
31 MARKIEWICZ DAMIAN 128 K.T.0. Z KRAKOWA ANDRYCHOW POL M35-39 K.T.0. Z KRAKOWA 01:15:08 (99) 00:05:32  05:26:43 (51) 00:03:07 03:29:15 (21)
32 JACKOWIAK PIOTR 67 BRZEG POL M30-34 00:55:49 (6) 00:03:06 05:02:51 (14) 00:02:12  04:16:24 (109)
33 MOSSOCZY ZBIGNIEW 241 MAGAZYN TRIATHLON ZABIERZOW POL M40-44 01:12:39 (73) 00:03:49 05:07:56 (20) 00:02:16 03:54:11 (55)
34 LESZCZEWICZ WALDEMAR 112 KUZNIA TRIATHLONU WARSZAWA POL M40-44 KUZNIA TRIATHLONU  01:03:14 (17) 00:03:27 05:22:03 (41) 00:02:10 03:52:07 (50)
35 ZAKRZEWSKI MACIE) 244 WARSZAWA POL M40-44 01:04:04 (29) 00:03:06 05:21:44 (40) 00:02:21 03:52:23 (51)
36 WISNIEWSKI ZBIGNIEW 222 ROWEROWA BRZOZA BRZOZA POL M50-54 ROWEROWA BRZOZA 01:22:31 (148) 00:08:15 05:25:56 (49) 00:03:17 03:23:46 (16)
37 ZIELINSKI NICOLAS 234 OLIMPIASPORT.PL / TO TYLKO TRIATHLON BYDGOSZCZ POL M18-24 TO TYLKO TRIATHLON  01:03:29 (25) 00:04:16 05:21:37 (38) 00:01:49 03:54:45 (57)
38 StOWINSKI DAMIAN 192 UKS CITYZEN_/BE3 POZNAN POL M35-39 01:17:42 (113) 00:06:09 05:11:37 (24) 00:03:07 03:47:45 (44)
39 HAWROT SYLWESTER 65 NTS NEXELO JF DUET GOLENIOW POL M45-49 01:03:22 (20) 00:04:26 05:21:41 (39) 00:04:30 03:54:11 (56)
40 SACHS KAROL 186 AIRBIKE.PL WARSZAWA POL M35-39 01:12:49 (77) 00:04:36 05:36:54 (76) 00:02:38 03:33:19 (24)
http://b4sport.pl/ 1/66



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, OPEN c.d.

M-ce

41
42
43
44
45
46

47
48
49
50

51
52

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Nazwisko i imie

KOWALKOWSKI PIOTR
GACKA RAFAL

MADRY MARCIN

LOPEZ MENDIZABAL RAMON
CICHECKI ARKADIUSZ
MYSLAK PIOTR

CHORAZIAK WITOLD
KOWALSKI DAREK
BIENIEK PATRYK
ZYCHSKA ANNA

KOLODZIE| SEBASTIAN
MAJKOWSKI MICHAL
KONIAIEV VOLODYMYR
TARCZEWSKI TOMASZ
LATKOWSKI SEAWOMIR
ANDRZEJCZYK SEBASTIAN
SLESICKI RAFAL
MAJEWSKI MAREK

KARAS MICHAL
SUPERSON WOJTEK
BULECZKA PAWEL
SZYMKOWIAK NORBERT
KROLIKOWSKI JERZY
WOJCIECHOWSKI SYLWESTER
KRZYSZTOFIK KACPER
TYPINSKI PAWEL

KITA TOMASZ
KRAWENDA ROBERT
JEDRZEJCZYK PIOTR

KOWALEWSKI PIOTR
CON LEStAW
FOREMSKI SLAWOMIR
PLATOKHIN BORYS
SZELINSKI ADAM
KLIMCZAK MARCIN
DOLEZEK ROBERT

JAROSZUK KAMIL
BOROWSKI ADAM

KALIN WELADYSLAW
NIEDZIALKOWSKI JAN
KASZTELAN WEADYStAW
PAWLAK ARTUR
SAKOWSKI SEBASTIAN
KWINTA StAWOMIR
SWINIARSKI JAROSEAW
OTTO MARTA
STASKIEWICZ MACIE)
DESSELBERGER ANDRZE]
KOZtOWSKI WOJTEK
KOCIEL JAROSEAW

Nr

©

3
9
129
113

31
139

S

30
95
15
238

89
124
90
216
118

211
122
77
204
26
210
100
225
103
218
243
99
72

92
33
48
167
207
85
39

69
21
75
141
79
159
188
108
205
157
201
37

88

Klub

7 LO BYDGOSZCZ
LUPUS TEAM
STARTMETABANIA

CELIRONMAN
TRIATHLONISTA.COM / OWOCBIEGA

ZBZ ZtOTOW

POSNANIA

VELOCITY WARSZTAT TRENINGU /
TRIATHLONISTA.COM

LABOSPORT

TRISPECT

RUN BYDGOSZCZ
TARCZA TRIATHLON TEAM
ORKAMASTERS ILAWA
NEON TEAM

OSTRE TEAM

KUZNIA TRIATHLONU
OLESNICKA GRUPA TRIATHLONOWA
K.T.0. Z KRAKOWA
GATTA BIKE TEAM

TRI AKTYWNY PIOTRKOW
SOLUM TRI TEAM/PIATKOWO NA BIEGOWO

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
OPP

PANSTWOWA STRAZ POZARNA KAZIMIERZA
WIELKA

INTERSPORT

ACTIVEXTREME

TRIATHLON KOSZALIN
IPA BYDGOSZCZ
LITWIN TRIATHLON TEAM

TRIDEA/TRI EAGLES GDYNIA
KUZNIA TRIATHLONU

TRI WEOCLAWEK
K.T.0. Z KRAKOWA

M-scowos¢

MAKSYMILIANOWO
SICIENKO
CZESTOCHOWA
BARCELONA
ALEKSANDROW £ODZKI
POZNAN

£tODZ

ZLOTOW
POZNAN
POZNAN

WARSZAWA
WARSZAWA
KREMENCHUK
ZAWIERCIE
LUBAWA
WARSZAWA
GDANSK
WARSZAWA
OLESNICA
KRAKOW
ZDUNSKA WOLA
PONIEC
WARSZAWA
WARTA

PIOTRKOW TRYBUNALSKI

JUTROSIN
POZNAN
PLAZA
PIASECZNO

PLOCK
DREZDENKO
TORUN
CHERNIVTSI
SZCZECIN
BRUDNIA
PINCZOW

GDANSK
INOWROCLAW
UNISLAW
POZNAN
KRETOMINO
SOLEC KUJAWSKI
MEDLOW
DZIERZONIOW
GDYNIA
GRODZISK MAZ.
LISZKI
WEOCEAWEK
KRAKOW
BYTOM

Kraj

POL
POL
POL
ESP
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M35-39
M40-44
M30-34
M40-44
M55-59
M25-29

M50-54
M45-49
M35-39
K25-29

M35-39
M40-44
M30-34
M35-39
M40-44
M40-44
M30-34
M40-44
M30-34
M45-49
M30-34
M18-24
M30-34
M50-54
M40-44
M25-29
M35-39
M25-29
M40-44

M30-34
M50-54
M45-49
M40-44
M45-49
M40-44
M35-39

M35-39
M35-39
M35-39
M30-34
M35-39
M45-49
M35-39
M40-44
M55-59
K30-39
M25-29
M45-49
M45-49
M45-49

Druzyna

VELOCITY WARSZTAT
TRENINGU /
TRIATHLONISTA.COM

VELOCITY WARSZTAT
TRENINGU /
TRIATHLONISTA.COM

ORKAMASTERS ILAWA
NEON TEAM

KUZNIA TRIATHLONU

K.T.0. Z KRAKOWA

TRI TEAM MASTERS
PIASECZNO

KUZNIA TRIATHLONU

K.T.0. Z KRAKOWA

Ptywanie
3.8km

01:09:08 (50)
01:26:22 (175)
01:14:34 (96)
01:09:04 (48)
01:06:06 (35)
01:13:46 (89)

01:11:15 (65)
01:16:12 (108)
01:11:22 (66)
01:12:48 (76)

01:08:45 (47)
01:15:09 (100)
01:09:34 (54)
01:02:07 (13)
01:09:28 (52)
01:05:07 (32)
01:13:37 (87)
01:17:45 (115)
01:13:22 (84)
01:07:33 (41)
01:12:18 (70)
01:15:30 (103)
01:13:27 (85)
01:20:55 (139)
01:17:59 (117)
01:17:06 (111)
01:03:20 (19)
01:22:41 (150)
01:18:30 (120)

01:12:35 (71)

01:09:46 (57)

01:15:37 (104)
01:23:12 (153)
01:18:00 (118)
01:25:21 (166)
01:24:01 (161)

01:20:37 (136)
01:23:16 (154)
01:12:50 (79)
01:18:35 (123)
01:14:28 (95)
01:07:25 (39)
01:23:43 (157)
01:14:21 (94)
01:21:35 (142)
01:13:59 (91)
01:18:44 (124)
01:14:10 (93)
01:11:13 (63)
01:15:15 (101)

Tl

00:05:04
00:04:14
00:04:12
00:06:19
00:03:55
00:04:32

00:03:21
00:05:20
00:04:57
00:04:26

00:04:03
00:04:14
00:04:04
00:03:29
00:06:40
00:04:05
00:04:22
00:05:59
00:05:33
00:04:00
00:03:34
00:04:58
00:08:01
00:05:20
00:04:18
00:03:19
00:02:58
00:05:32
00:06:33

00:04:38
00:04:53
00:04:22
00:05:58
00:04:15
00:03:47
00:07:17

00:05:07
00:06:23
00:06:35
00:05:14
00:07:17
00:03:45
00:07:06
00:06:32
00:04:48
00:04:17
00:04:59
00:04:21
00:06:26
00:06:58

Rower

180km
05:17:54 (29
05:23:48 (45
05:23:05 (44
05:33:57 (70
05:36:14 (75
05:37:32 (77

05:20:01 (33)
05:32:58 (69)
05:32:10 (67)
05:27:19 (53)
05:31:03 (63)
05:28:32 (57)
05:18:01 (30)
05:41:58 (89)
05:28:38 (58)
05:40:06 (84)
05:52:58 (112)
05:31:49 (66)
05:43:18 (91)
05:20:02 (34)
05:38:19 (80)
05:45:01 (93)
05:32:16 (68)
05:28:51 (59)
05:48:42 (102)

05:49:29 (103)
05:35:04 (74)

05:24:01 (46)

06:01:05 (133)
05:30:13 (62)
05:29:17 (60)
05:52:18 (111)

05:56:02 (120)
05:33:58 (71)
05:47:58 (100)
05:50:00 (104)
05:47:28 (99)
06:01:45 (137)
05:27:18 (52)
05:47:26 (98)
05:29:39 (61)
05:57:39 (126)
05:50:12 (105)
05:19:58 (32)
05:25:01 (48)
05:56:18 (124)

T2

00:02:09
00:01:59
00:01:57
00:03:08
00:02:31
00:02:00

00:02:24
00:03:48
00:03:02
00:03:01

00:02:30
00:01:30
00:02:41
00:02:45
00:03:10
00:03:33
00:01:37
00:02:06
00:02:28
00:02:53
00:03:16
00:02:46
00:04:10
00:02:16
00:02:43
00:03:13
00:03:24
00:02:42
00:04:29

00:02:06
00:04:48
00:02:10
00:03:42
00:03:10
00:01:50
00:03:37

00:04:00
00:03:18
00:06:31
00:02:43
00:03:16
00:02:02
00:05:08
00:03:19
00:02:30
00:03:51
00:02:37
00:01:39
00:03:51
00:04:43

http://b4sport.pl/

Bieg

42.194km
03:59:36 (69
03:38:58 (2
03:52:24 (5
03:44:15 (3
03:48:25 (46)
03:40:30 (32)

)
8)
2)
7)

03:58:50 (67)
03:45:01 (40)

(41)
03:40:23 (31)

04:07:31 (88)
03:49:00 (49)
03:56:20 (59)
04:09:40 (94)
03:55:00 (58)
04:05:17 (80)
04:11:20 (97)
03:43:49 (35)
04:02:01 (75)
03:57:45 (61)
03:41:01 (33)
03:58:26 (64)
03:44:45 (38)
04:07:07 (86)
03:52:55 (53)
03:47:36 (43)
04:19:01 (115)
04:01:52 (74)
(36)
03:53:44 (54)
04:08:08 (89)
04:20:20 (118)
03:32:50 (23)
04:15:22 (104)
04:11:10 (96)
03:44:47 (39)

03:47:31 (42)
04:06:39 (84)
04:00:23 (70)
03:57:56 (62)
04:02:35 (78)
04:01:35 (72)
04:13:50
04:05:41
04:19:07
03:58:30
04:02:44
04:40:15 (150)
04:33:53 (140)
03:59:19 (68)

103)
2)
116)
65)
7
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M-ce

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144

Nazwisko i imie

TOMCZYNSKI BARTOSZ
OLES DANIEL

BUDZILO ADAM

OLEK JAKUB

FIGEL MICHAL
FELUSIAK ADAM
DANKOW KRZYSZTOF
WRONA KLAUDIUSZ
RYBKOWSKI GRZEGORZ
NOWAK EWELINA
SWIERCZYNSKI MARCIN
LAGOZNY LUKASZ
KRZYSTOLIK ADAM
STRZELECKI PIOTR
MSTOWSKI MACIEJ
OSTROMECKI WALDEMAR
MAJCHRZAK MARCIN
DRABJEWSKI PAWEL
PRZYBYLSKI SLAWOMIR
PRZYBYLSKI MACIEJ
MIEZIANKO KRZYSZTOF
SZAREK MICHAL

MROZ TOMASZ
ENGLERT GRZEGORZ
KADZIELA RAFAL
BINKOWSKI ADRIAN
PILCH ARTUR

BEDYK IRENEUSZ
KACZMARCZYK BOGDAN
ZDROJEWSKI GRZEGORZ
KAZUBOWSKI JACEK
GOZDOWSKI PAWEL
PIEGDON PIOTR
POSTNIKOVA DARYNA
GORAL MIECZYSLAW
KRASICKI MICHAL
KUBACIK WACLAW
GORSKI MARIAN
LUCYSZYN ROBERT
NIEMCZYK KAZIMIERZ
KEPINSKI HENRYK
TADZIK WOJCIECH

MICHALSKI JAKUB
APANASIEWICZ BARTOSZ
BLACHOWIAK MARIUSZ
KANDAKOU YAUHENI

BUCHALIK ARKADIUSZ
CZECHOWSKA-MADE) KATARZYNA
FAVEEUW DAVID

RAK AGATA

BRUZ FILIP

SKIBA WEODZIMIERZ

REPKA MAREK
STASIEWSKI MARIUSZ

Nr

217
153
25
152
47
45
36
229
185
145
214
116
102
202
138
156
121
41
176
175
132
206
137
42
82
240
164
12
74
232
80
61
163
171
59
98
104
63
119
142
83
215

247
16
76
24
35
43

177
22

191

178
200

Klub

PTT DELTA
TRIATHLON KALISZ
MIKI TEAM

GT RAT

ZUZIK TRI TEAM

WTP

TRIAMATOR

TO TYLKO TRIATHLON ATHLETICOMED
EURO24 TEAM

FIFAN.PL/BODYDRY

TRIATHLON TEAM CIESIELSKI

KSR OMEGA BEDZIN

KLUB PLYWACKI KOZIEGLOWY
TKKF WODNIK WIECBORK

JKK JEDRZEJOW

TRIATHLON KOSZALIN

AKB LIDZBARK WARMINSKI
CB163/PROFESSIONAL HR
PIANISCI GORA

PTT DELTA

KLUB PLYWACKI KOZIEGLOWY
CZERNIEJEWOBIEGA

50PLUS

LITWIN TRIATLON TEAM

SC ULTRA
TKKF WODNIK WIECBORK
COMPANIEROS

KRS TKKF JASTRZAB RUDA SLASKA

KB SPARTAKUS BELCHATOW
TECHNIKA ZWYCIESTWA

TRIATHLON KOSZALIN
RUN PASJA

AMBIT RACING TEAM
TRI.BY

MILEK TRIATHLON TEAM

TECHNIKA ZWYCIESTWA
MIO PIANO

STOWARZYSZENIE TRIATHLONOWE U64
POZNAN

LUPUS TEAM

TRISPACE

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
CZARNOWO
PLOCK
KALISZ
GDANSK
CZARNA LAKA
OPOLE
GNIEZNO
PRUSZKOW
BIALE BLOTA
OSIELSKO
SANOK
KATOWICE
CHELMZA
BEDZIN
BYDGOSZCZ
GRZYBOWO / SKOKI
WIECBORK
ZIELONA GORA
PRZYLEKI

EtK
WIELICZKA
JEDRZEJOW
KOSZALIN
WARSZAWA
GZIN
BYDGOSZCZ
CEKANOWO
MUROWANA GOSLINA
CERNIEJEWO
BIALE BLOTA
TERESIN
WROCLAW
KYIV
GREBOW
WITUNIA
LESZNO
SOLEC KUJAWSKI
MIRKOW
MILANOWEK
BELCHATOW
BYDGOSZCZ

KOSZALIN
BYDGOSZCZ
LESZNO
GRODNO
CZELADZ
IWANOWICE
OLSZTYN
GDANSK
TORUN
POZNAN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
BLR
POL
POL
FRA
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.

M35-39
M25-29
M45-49
M30-34
M40-44
M40-44
M35-39
M40-44
M45-49
K30-39
M30-34
M35-39
M40-44
M35-39
M40-44
M40-44
M35-39
M35-39
M55-59
M40-44
M35-39
M30-34
M45-49
M40-44
M40-44
M35-39
M35-39
M60-69
M35-39
M45-49
M50-54
M45-49
M35-39
K25-29
M45-49
M35-39
M50-54
M60-69
M35-39
M55-59
M60-69
M25-29

M40-44
M35-39
M45-49
M40-44
M40-44
K30-39
M40-44
K30-39
M40-44
M50-54

M40-44
M40-44

Druzyna

PTT DELTA

TO TYLKO TRIATHLON

SPORTTREND.PL

WODNIK WIECBORK

PTT DELTA

WODNIK WIECBORK

TECHNIKA
ZWYCIESTWA

TRISPACE

Ptywanie
3.8km

01:22:00 (145)
01:11:58 (69)
01:12:40 (74)
01:06:11 (37)
01:20:06 (135)
01:07:46 (44)
01:15:28 (102)
01:29:43 (184)
01:40:05 (204)
01:12:44 (75)
01:16:21 (109)
01:16:07 (106)
01:13:30 (86)
01:18:18 (119)
01:12:50 (80)
01:16:09 (107)
01:05:00 (31)
01:26:52 (177)
01:17:46 (116)
01:26:05 (172)
01:08:40 (46)
01:12:59 (81)
01:14:35 (97)
01:02:40 (14)
01:25:02 (164)
01:23:47 (158)
01:12:59 (82)
01:19:41 (131)
01:19:14 (129)
01:10:51 (58)
01:33:28 (192)
01:45:05 (210)
01:03:57 (27)
01:20:06 (134)
01:25:22 (167)
01:19:37 (130)
01:29:20 (183)
01:23:31 (155)
01:12:37 (72)
01:39:49 (203)
01:31:34 (188)
01:07:11 (38)

01:04:34 (30)

01:18:34 (122)
01:44:47 (208)
01:34:03 (194)
01:11:14 (64)

01:18:48 (126)
01:21:47 (143)
01:22:33 (149)
01:45:01 (209)
01:23:55 (160)

01:37:23 (199)
01:14:10 (92)

Tl

00:04:01
00:05:36
00:05:39
00:05:41
00:06:31
00:04:23
00:09:49
00:06:51
00:05:24
00:03:51
00:03:58
00:05:10
00:03:15
00:04:46
00:05:44
00:09:30
00:08:26
00:11:06
00:05:49
00:07:13
00:05:30
00:05:34
00:05:43
00:07:40
00:08:08
00:04:03
00:06:25
00:05:48
00:10:11
00:05:05
00:06:02
00:09:34
00:09:08
00:04:39
00:08:59
00:08:12
00:13:44
00:07:39
00:07:32
00:10:01
00:05:47
00:04:40

00:09:35
00:04:18
00:05:43
00:06:59
00:04:40
00:06:03
00:05:44
00:08:26
00:08:21
00:06:33

00:06:26
00:04:52

Rower

180km
05:56:23 (125)
05:54:10 (115)
05:46:46 (96)
05:51:47 (109)
05:47:13 (97)
05:59:04 (129)
05:56:08 (121)
05:45:53 (94)
05:28:09 (55)
06:00:40 (132)
05:31:44 (65)
06:01:20 (135)
05:55:55 (118)
06:08:27 (147)
05:44:52 (92)
05:37:52 (79)
05:56:17 (123)
05:39:19 (82)
05:59:12 (130)
05:58:06 (127)
05:55:19 (117)
05:41:19 (86)
05:42:54 (90)
06:01:19 (134)
05:39:40 (83)
05:56:16 (122)
05:37:50 (78)
05:53:33 (113)
06:02:36 (139)
05:38:52 (81)
05:48:34 (101)
05:55:56 (119)
05:34:49 (73)
06:19:49 (161)
06:08:15 (145)
05:40:40 (85)
05:27:59 (54)
06:10:28 (150)
05:52:05 (110)
05:54:54 (116)
06:05:31 (144)
06:02:26 (138)

06:13:37 (155)
06:12:36 (153)
05:53:37 (114)
05:31:26 (64)

06:22:34 (170)
06:24:23 (175)
06:15:35 (156)
06:33:22 (185)
06:11:40 (151)
06:21:02 (163)

05:46:25 (95)
06:08:22 (146)

T2

00:02:56
00:03:25
00:02:16
00:06:01
00:03:16
00:03:15
00:03:47
00:03:14
00:02:59
00:03:42
00:02:10
00:02:18
00:02:00
00:03:22
00:05:00
00:05:30
00:05:17
00:04:34
00:04:50
00:03:30
00:03:37
00:02:07
00:02:27
00:04:36
00:08:06
00:03:14
00:06:11
00:02:45
00:05:09
00:03:57
00:04:13
00:10:13
00:06:08
00:04:01
00:03:14
00:07:38
00:10:17
00:03:26
00:03:01
00:03:48
00:03:07
00:03:22

00:05:08
00:03:54
00:04:14
00:03:57
00:03:28
00:02:56
00:03:25
00:03:33
00:08:40
00:02:47

00:04:59
00:03:16

http://b4sport.pl/

Bieg

42.194km
03:58:31 (66)
04:08:51 (92)
04:17:48 (113)
04:15:53 (106)
04:08:33 (91)
04:11:41 (98)
04:02:09 (76)
04:02:12 (77)
04:11:47 (99)
04:08:27 (90)
04:35:31 (143)
85)
04 17: 06 110)
03:57:23 (60)
04:26:10
04:25:51 7
04:22:47
04:17:46 (1
04:12:23
04:05:31 (81

7
(
(
(
(
(
(
(128)
(
(
(
(10
(81)
04:27:49 (132
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

1
12
12
1

)
1)
2)
1)

)
147)

)
04 26 31(130)
04:21:57 (120)
04:15:57 (107)
04:40:35 (152)
04:24:53 (126)
04:09:54 (95)
04:48:59 (165)
04:16:01 (108)
03:48:35 (47)
172)
04 06 01 (83)
04:08:57 (93)
04:38:45 (146)
04:35:06 (142)
04:11:49 (100)
04:42:26 (153)
04:12:57 (102)
04:15:34 (105)
04:44:34 (160)

04:31:01 (138)
04:24:49 (125)
04:17:53 (114)
04:52:22 (167)
04:30:09 (137)
04:20:54 (119)
04:28:32 (135)
04:07:30 (87)
04:01:47 (73)

04:22:48 (122)

1
87
73
04:46:41 (162)

04:51:15 (166)
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M-ce

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

197
198

Nazwisko i imie

LUDWINIAK BOGDAN
ROZNIATA IWONA
FELSKI MARIUSZ
OLEJNIK BARTLOMIE)
GORNIEWICZ MARCIN
MAKOWSKI MAREK
WITKOWSKI MICHAL
PLESS WOJCIECH
ROZNIATA ANDRZE|
KRUK RAFAL

LPYTb NETP

MAJKA LESZEK
CZUBAK WAWRZYNIEC
PESZT MAREK
SZYDLOWSKI MAREK
ROTMANSKI PIOTR
FIDELUS LESZEK

KORSAKOV KOSTIANTYN
KARWOWSKI MACIE]
LASSAK BARTOSZ
RUTKA KATARZYNA
RUTKA RADOSLAW
NOWAK SEAWOMIR
MAKOWSKI SEAWOMIR
£USZCZEWSKI KRZYSZTOF
BANACH KAROL
MAEKINSKI JOZEF
WOJCIK SZYMON
ZEMLIK AREK
KWIATKOWSKI JACEK
WARCHOL RYSZARD
ZIOLKOWSKI GRZEGORZ
GARLEWICZ GRZEGORZ
SITEK WITOLD

NOWAK PAWEL
WOLOWSKI LECH
YEVSTRATYEV YEVHEN
MIELCAREK MARCIN
ZIMINSK| ZDZISLAW
KOBACKI PRZEMYSEAW
OGINSKI ARTUR
SOLECKI TOMASZ
BRZEZINSKI MAREK
KEPOWICZ KAMIL
OPOZDA KRZYSZTOF
BLASIAK LESZEK
GMYREK MICHAL
GOLAB RAFAL

PRIEBE ANDRZE|
OLEJNICZAK WITOLD
BIALOBLOCKI JACEK

DE GROOT JAN

JELEN MARCIN
PAWLAK PIOTR

Nr

114
180

44
151

62
126
224
168
181
101
239
123
242
162
209
179

46

91
78
110
184
183
144
125
120
9
127
228
233
106
219
236
51
190
143
227
231
131
235
86
148
195
23
84
155
17
57
58
173
150
13
38

71
160

Klub

HURTINEX 50 PLUS

KS GLOWNO W BIEGU

MZS WOLCZA MALA

ZYTNIA TEAM

MBANK

SUPER WTP/ ABSOLUTE BIKE TEAM
CYCUCHY LAMPKI

EKO-WIGOR

KS GLOWNO W BIEGU
WWW.BIEGAJWNIEMCZU.PL

GT RAT

6M
PARKRUN POZNAN
NADRUKIREKLAMOWE.COM.PL
STOWARZYSZENIE CHRZANOWSKICH
CYKLISTOW

KTS IRONMAN

KTS IRONMAN

PZU SPORT TEAM

RUN BYDGOSZCZ

AMCOR

DELIKATESY CENTRUM BOLEWICE
RWT W BYDGOSZCZY

CMUJ MASTERS
CALY TWO)

KEPNET

SPORT CLUB 'SHYPSHYNA TRIATHLON TEAM'

KS GLOWNO W BIEGU

GOMOLA TRANS AIRCO
KORUP MOTION

CM UMK

KS MARATON OSTROW WLKP
KB LECH RYPIN
KUZNIA TRIATHLONU

PKO BANK POLSKI

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
GLOWNO
MIASTKO
KOSZALIN
WARSZAWA
PRUSZKOW
WROCLAW
ROGOZNO
GLOWNO
NIEMCZ
rPOJHO
SRODA SLASKA
KOSTRZYN
KRAKOW
POZNAN
BYDGOSZCZ
CHRZANOW

WARSZAWA
WARSZAWA
STRZELCE GORNE
POLSKA

KWIDZYN

£ODZ
BYDGOSZCZ
ZLOTOW
BOLEWICE
BYDGOSZCZ
HARMEZE

SUCHA BESKIDZKA
KRAKOW

SWIECIE
WROCLAW
KRAKOW

OSTROW WLKP.
KCYNIA
WARSZAWA
Lwow

GNIEZNO
WARSZAWA
GLOWNO
KONSTANTYNOW £ODZKI
BIERUN

ODENSE
NIEDRZWICA DUZA
BYDGOSZCZ

KETY
JASTRZEBIE-ZDRO)
KRAKOW
GNIEZNO
OSTROW WLKP
RYPIN

PIASECZNO

WROCLAW
POZNAN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL

UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
DEN
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.

M50-54
K40-49
M50-54
M35-39
M35-39
M30-34
M30-34
M40-44
M45-49
M40-44
M35-39
M50-54
M40-44
M35-39
M35-39
M35-39
M45-49

M45-49
M35-39
M40-44
K40-49
M40-44
M50-54
M45-49
M40-44
M35-39
M60-69
M18-24
M30-34
M60-69
M50-54
M30-34
M40-44
M60-69
M50-54
M40-44
M40-44
M35-39
M60-69
M40-44
M30-34
M35-39
M45-49
M30-34
M50-54
M50-54
M35-39
M30-34
M30-34
M60-69
M55-59
M45-49

M40-44
M40-44

Druzyna

GLOWNO TEAM

GLOWNO TEAM

OSW TRI TEAM

GLOWNO TEAM

OSW TRI TEAM

TRI TEAM MASTERS
PIASECZNO

PKO BANK POLSKI

Ptywanie
3.8km
01:19:06 (128)
01:32:33 (190)
01:17:42 (114)
01:36:20 (196)
01:33:36 (193)
01:16:02 (105)
00:59:49 (10)
01:29:50 (185)
01:30:11 (187)
01:37:49 (200)
01:27:05 (179)
01:16:53 (110)
01:26:08 (173)
01:13:20 (83)
01:12:49 (78)
01:21:49 (144)
01:26:18 (174)

01:23:50 (159)
01:13:51 (90)

01:22:07 (146)
01:22:50 (152)
01:22:49 (151)
01:27:22 (180)
01:39:19 (202)
01:18:56 (127)
01:20:56 (140)
01:18:32 (121)
01:25:46 (169)
01:25:57 (171)
01:09:33 (53)
02:00:35 (212)
01:36:32 (197)
01:22:08 (147)
01:37:08 (198)
01:26:49 (176)
01:29:57 (186)
01:21:19 (141)
01:24:43 (162)
01:20:44 (138)
01:19:50 (133)
01:20:44 (137)
01:05:36 (33)

01:28:42 (182)
01:32:04 (189)
01:17:34 (112)
01:05:56 (34)

01:11:47 (68)

01:35:58 (195)
01:41:15 (205)
01:47:06 (211)
01:32:46 (191)
01:19:44 (132)

01:41:20 (206)
01:28:10 (181)

Tl

00:05:25
00:07:04
00:07:05
00:06:05
00:06:12
00:09:35
00:12:51
00:06:22
00:06:41
00:08:48
00:10:32
00:10:26
00:06:28
00:07:04
00:05:27
00:06:27
00:07:40

00:11:34
00:05:24
00:06:53
00:08:13
00:08:15
00:05:10
00:06:56
00:07:30
00:08:14
00:10:24
00:07:29
00:05:44
00:10:50
00:09:12
00:08:42
00:08:23
00:08:16
00:08:22
00:07:29
00:06:27
00:14:26
00:09:06
00:07:47
00:06:20
00:09:26
00:09:50
00:10:24
00:08:37
00:05:49
00:07:21
00:07:39
00:08:40
00:09:30
00:11:47
00:06:19

00:12:20
00:06:02

Rower T2

180km
05:50:35 (107) 00:08:07
06:18:58 (160) 00:05:01
06:22:30 (169) 00:07:51
06:03:28 (140) 00:03:55
05:59:25 (131) 00:05:01
05:51:29 (108) 00:07:32
06:32:40 (184) 00:05:10
06:22:55 (172) 00:07:01
06:04:39 (142) 00:06:49
06:22:53 (171) 00:04:38
06:20:19 (162) 00:07:14
06:16:30 (158) 00:05:33
06:29:47 (179) 00:04:06
06:23:35 (173) 00:05:13
06:09:36 (149) 00:04:32
06:24:31 (176) 00:05:20

06:39:09 (193) 00:07:03

06:21:24 (164) 00:05:53
06:52:14 (200) 00:03:22
06:34:21 (188) 00:07:14
06:30:05 (180) 00:06:00
06:30:05 (181) 00:06:00
06:50:59 (198) 00:03:14
06:08:30 (148) 00:04:01
05:58:07 (128) 00:03:48
06:13:36 (154) 00:16:39
06:37:53 (191) 00:08:20
06:28:05 (178) 00:03:57
06:34:08 (187) 00:02:19
06:03:36 (141) 00:12:12
06:11:56 (152) 00:05:28
06:51:42 (199) 00:07:34
06:42:47 (195) 00:06:04
06:15:46 (157) 00:06:54
06:05:29 (143) 00:05:21
06:21:52 (165) 00:06:23
07:01:08 (204) 00:06:46
06:22:03 (167) 00:08:28

06:52:20 (201)
06:30:33 (182)

00:06:23
00:07:42

07:05:40 (205) 00:03:10
07:05:52 (206) 00:04:06
06:22:22 (168) 00:06:25
06:34:53 (189) 00:05:50
06:18:38 (159) 00:07:20
06:01:28 (136) 00:04:18

00:05:39
00:08:55
00:05:04
00:05:58
00:05:02
00:04:29

06:52:25 (202)
06:32:16 (183)
06:33:34 (186)
06:43:33 (196)
06:55:15 (203)
06:26:53 (177)

07:23:13 (208)
06:24:22 (174)

00:04:41
00:03:55

http://b4sport.pl/

Bieg

42.194km
04:58:54 (177)
04:19:29 (117)
04:28:55 (136)
04:34:25 (141)
04:40:35 (151)
05:01:34 (178)
04:39:52 (148)
04:24:45 (124)
04:42:40 (155)
04:17:19 (111)
04:27:26 (131)
04:44:19 (159)
04:27:55 (133)
04:53:54 (168)
05:11:25 (183)
04:45:56 (161)
04:24:12 (123)

04:42:49 (156)
04:32:27 (139)
04:36:48 (145)
04:43:56 (157)
04:43:57 (158)
04:28:01 (134)
04:57:12 (171
05:29:38 (19
04:58:46 (1
04:47:20 (163
04:57:14 (17
04:57:28 (175
05:32:21 (19
04:42:27

)
2)
6)
3)
3)
5)
3)

(

(

(

(

(

(

(

(

(17

(16

(

(

(

(154)

04:26:13 (129)

04:55:27 (169)

05:10:45 (182)

05:32:51 (194)

05:13:26 (184)

04:47:31 (164)

05:14:02 (185)

04:57:26 (174)

05:26:40 (190)

04:56:47 (170)

05:08:53 (181)
05:27:09 (19

05:14:26 (186)

05:50:29 (196)

06:25:16 (201)

05:25:39 (189)

05:19:53 (187)

05:19:56 (188)

05:03:52 (179)

05:06:26 (180)

05:55:08 (197)

191)

04:39:58 (149)
06:02:15 (199)
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, OPEN c.d.

199 PAWLOWSKI KRZYSZTOF 161 KRUK S.A. WALBRZYCH POL M30-34 01:23:42 (156)  00:10:17 06:48:39 (197)  00:03:21 05:43:38 (195)
200 GAWRONSKI SEBASTIAN 52 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POL M35-39 01:25:55 (170)  00:06:57 06:37:59 (192)  00:07:10 06:00:53 (198)
201 KOZtOWSKI MACIEJ 97 ROADBIKE.PL / SIEDLCE TRIATHLON CLUB WARSZAWA POL M25-29 01:44:28 (207)  00:05:55 06:42:32 (194)  00:04:46 06:09:42 (200)
202 LANECKI ARTUR 109 BYDGOSZCZ POL M40-44 01:07:53 (45) 00:06:40 05:50:28 (106)  00:06:36
203  GASIOROWSKI DANIEL 53 TRIGASEK RADZIEJOW POL M35-39 01:00:51 (12) 00:03:32 04:57:31 (11) 00:02:31
204 GRABOWSKI SZYMON 64 GDYNIA POL M30-34 01:18:47 (125)  00:11:54 06:21:55(166)  00:06:14
205 MROCZEK MARCIN 136 NEON TEAM OPOLE POL M40-44 NEON TEAM  00:55:14 (5) 00:02:41 05:04:14 (15) 00:01:51
206 ADAMIK WIKTOR 3 GDANSK POL M45-49 01:09:45 (56) 00:03:25 05:41:54 (88) 00:02:42
207 ALSKI LUKASZ 4 BYDGOSZCZ POL M30-34 01:26:53 (178)  00:07:37 06:35:15 (190)
208 GARBOWSKI TOMASZ 50 FEMAT GOWARZEWO POL M40-44 01:25:39 (168)  00:05:12
209 SPYRA PIOTR 198 GDANSK POL M50-54 01:24:52 (163)  00:05:49
NOWICKI LESZEK 147 INOWROCLAW POL M55-59 01:25:05 DNF 00:04:04 00:00:00 00:00:00 ()
(165)
BAREWSKI BOGDAN 10 WARSZAWA POL M60-69 01:38:15 DNF 00:10:00 07:21:00 (207)  00:05:36 00:00:00 ()
(201)
NOWICKI BARTOSZ 146 TRITEAM-INO INOWROCEAW POL M25-29 01:11:05 DNF 00:05:29 00:00:00 00:00:00 ()
(60)
MRELA ADRIAN 135 CRAILSHEIM GER M35-39 DNF (0) 00:00:00 00:00:00 (0) 00:00:00 00:00:00 (0)

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 MAKOWSKI MAREK 126 SUPER WTP/ ABSOLUTE BIKE TEAM PRUSZKOW POL M30-34 01:16:02 00:09:35 05:51:29 00:07:32  05:01:34

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 MAKOWSKI MAREK 126 SUPER WTP/ ABSOLUTE BIKE TEAM PRUSZKOW POL M30-34 01:16:02 00:09:35 05:51:29 00:07:32 05:01:34

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 CIESZYNSKI JACEK 32 ROWEROWA BRZOZA SZKOCJA ROWEROWA BRZOZA 01:09:19 00:04:03 05:14:08 00:02:37 03:43:40

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 CIESZYNSKI JACEK 32 ROWEROWA BRZOZA SZKOCJA POL M50-54 ROWEROWA BRZOZA 01:09:19 00:04:03 05:14:08 00:02:37 03:43:40
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 WOJCIECHOWSKI SYLWESTER 225 WARTA POL M50-54 01:20:55 00:05:20 05:20:02 00:02:16 04:07:07

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 WOJCIECHOWSKI SYLWESTER 225 WARTA POL M50-54 01:20:55 00:05:20 05:20:02 00:02:16 04:07:07

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 CZUBAK WAWRZYNIEC KOSTRZYN 01:26:08 00:06:28 06:29:47 00:04:06 04:27:55

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 CZUBAK WAWRZYNIEC KOSTRZYN 01:26:08 00:06:28 06:29:47 00:04:06 04:27:55

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 GARLEWICZ GRZEGORZ 51 KRAKOW POL M40-44 01:22:08 00:08:23 06:42:47 00:06:04 04:55:27

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 GARLEWICZ GRZEGORZ 51 KRAKOW POL M40-44 01:22:08 00:08:23 06:42:47 00:06:04 04:55:27

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 ENGLERT GRZEGORZ 42 TRIATHLON KOSZALIN KOSZALIN POL M40-44 01:02:40 00:07:40 06:01:19 00:04:36 04:26:31
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 ENGLERT GRZEGORZ 42 TRIATHLON KOSZALIN KOSZALIN POL M40-44 01:02:40 00:07:40 06:01:19 00:04:36 04:26:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 KLIMCZAK MARCIN 85 BRUDNIA POL M40-44 01:25:21 00:03:47 05:29:17 00:01:50 04:11:10

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KLIMCZAK MARCIN BRUDNIA 01:25:21 00:03:47 05:29:17 00:01:50 04:11:10

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 OGINSKI ARTUR KONSTANTYNOW £ODZKI POL 01:20:44 00:06:20 07:05:40 00:03:10 04:56:47

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 OGINSKI ARTUR 148 KONSTANTYNOW £ODZKI POL M30-34 01:20:44 00:06:20 07:05:40 00:03:10 04:56:47

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 GOZDOWSKI PAWEL 61 TERESIN POL M45-49 01:45:05 00:09:34 05:55:56 00:10:13 03:48:35

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 GOZDOWSKI PAWEL 61 TERESIN POL M45-49 01:45:05 00:09:34 05:55:56 00:10:13 03:48:35
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 WISNIEWSKI ZBIGNIEW 222 ROWEROWA BRZOZA BRZOZA POL M50-54 ROWEROWA BRZOZA 01:22:31 00:08:15 05:25:56 00:03:17 03:23:46

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 WISNIEWSKI ZBIGNIEW 222 ROWEROWA BRZOZA BRZOZA POL M50-54 ROWEROWA BRZOZA 01:22:31 00:08:15 05:25:56 00:03:17 03:23:46

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 WRONA KLAUDIUSZ 229 ZUZIK TRI TEAM GNIEZNO 01:29:43 00:06:51 05:45:53 00:03:14 04:02:12

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 WRONA KLAUDIUSZ 229 ZUZIK TRI TEAM GNIEZNO 01:29:43 00:06:51 05:45:53 00:03:14 04:02:12

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 MSTOWSKI MACIE) 138 KSR OMEGA BEDZIN BEDZIN POL M40-44 01:12:50 00:05:44 05:44:52 00:05:00 04:26:10

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 MSTOWSKI MACIEJ 138 KSR OMEGA BEDZIN BEDZIN POL M40-44 01:12:50 00:05:44 05:44:52 00:05:00 04:26:10

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 MROZ TOMASZ 137 JKK JEDRZEJOW JEDRZEJOW POL M45-49 01:14:35 00:05:43 05:42:54 00:02:27 04:35:58
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 MROZ TOMASZ 137 JKK JEDRZEJOW JEDRZEJOW POL M45-49 01:14:35 00:05:43 05:42:54 00:02:27 04:35:58

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 LEMKE KRZYSZTOF 111 GDYNSKI TRIATHLON GDYNIA POL M40-44 01:06:07 00:02:33 04:59:51 00:02:08 03:18:48

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 LEMKE KRZYSZTOF 111 GDYNSKI TRIATHLON GDYNIA 01:06:07 00:02:33 04:59:51 00:02:08 03:18:48

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 SUPERSON WOJTEK 204 K.T.0.Z KRAKOWA K.T.0. Z KRAKOWA 01:07:33 00:04:00 05:40:06 00:02:53 03:57:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SUPERSON WOJTEK 204 K.T.0.Z KRAKOWA KRAKOW POL M45-49 K.T.0. Z KRAKOWA 01:07:33 00:04:00 05:40:06 00:02:53 03:57:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 GRABOWSKI SZYMON 64 GDYNIA POL M30-34 01:18:47 00:11:54 06:21:55 00:06:14

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 GRABOWSKI SZYMON 64 GDYNIA POL M30-34 01:18:47 00:11:54 06:21:55 00:06:14
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 OSTROMECKI WALDEMAR 156 BYDGOSZCZ POL M40-44 SPORTTREND.PL 01:16:09 00:09:30 05:37:52 00:05:30 04:25:51

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 OSTROMECKI WALDEMAR 156 BYDGOSZCZ POL M40-44 SPORTTREND.PL 01:16:09 00:09:30 05:37:52 00:05:30 04:25:51

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M60-69

1 OLEJNICZAK WITOLD 150 KS MARATON OSTROW WLKP OSTROW WLKP OSW TRI TEAM 01:47:06 00:09:30 06:43:33 00:05:58 05:03:52

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 OLEJNICZAK WITOLD 150 KS MARATON OSTROW WLKP OSTROW WLKP OSW TRI TEAM  01:47:06 00:09:30 06:43:33 00:05:58 05:03:52

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 TARCZEWSKI TOMASZ 216 TARCZA TRIATHLON TEAM ZAWIERCIE POL M35-39 01:02:07 00:03:29 05:27:19 00:02:45 04:09:40

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 TARCZEWSKI TOMASZ 216 TARCZA TRIATHLON TEAM ZAWIERCIE POL M35-39 01:02:07 00:03:29 05:27:19 00:02:45 04:09:40

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 NOWAK PAWEL 143 KEPNET KCYNIA POL M50-54 01:26:49 00:08:22 06:05:29 00:05:21 05:32:51
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 NOWAK PAWEL 143 KEPNET KCYNIA POL M50-54 01:26:49 00:08:22 06:05:29 00:05:21 05:32:51

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 SACHS KAROL 186 AIRBIKE.PL WARSZAWA POL M35-39 01:12:49 00:04:36 05:36:54 00:02:38 03:33:19

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SACHS KAROL 186 AIRBIKE.PL WARSZAWA 01:12:49 00:04:36 05:36:54 00:02:38 03:33:19

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 MOSSOCZY ZBIGNIEW 241 MAGAZYN TRIATHLON ZABIERZOW 01:12:39 00:03:49 05:07:56 00:02:16 03:54:11

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 MOSSOCZY ZBIGNIEW 241 MAGAZYN TRIATHLON ZABIERZOW POL M40-44 01:12:39 00:03:49 05:07:56 00:02:16 03:54:11

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 REPKA MAREK 178 LUPUS TEAM BYDGOSZCZ POL M40-44 01:37:23 00:06:26 05:46:25 00:04:59 04:46:41

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 REPKA MAREK 178 LUPUS TEAM BYDGOSzZCZ POL M40-44 01:37:23 00:06:26 05:46:25 00:04:59 04:46:41
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 DANKOW KRZYSZTOF 36 GTRAT OPOLE POL M35-39 01:15:28 00:09:49 05:56:08 00:03:47 04:02:09

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 DANKOW KRZYSZTOF 36 GTRAT OPOLE POL M35-39 01:15:28 00:09:49 05:56:08 00:03:47 04:02:09

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 KRZYSZTOFIK KACPER 103 TRI AKTYWNY PIOTRKOW PIOTRKOW TRYBUNALSKI POL 01:17:59 00:04:18 05:38:19 00:02:43 03:52:55

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KRZYSZTOFIK KACPER 103 TRI AKTYWNY PIOTRKOW PIOTRKOW TRYBUNALSKI POL 01:17:59 00:04:18 05:38:19 00:02:43 03:52:55

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 ADAMIK WIKTOR 3 GDANSK POL M45-49 01:09:45 00:03:25 05:41:54 00:02:42

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 ADAMIK WIKTOR 3 GDANSK POL M45-49 01:09:45 00:03:25 05:41:54 00:02:42

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M18-24

1 ZIELINSKI NICOLAS 234 OLIMPIASPORT.PL / TO TYLKO TRIATHLON BYDGOSzZCZ POL M18-24 TO TYLKO TRIATHLON 01:03:29 00:04:16 05:21:37 00:01:49 03:54:45
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 ZIELINSKI NICOLAS 234 OLIMPIASPORT.PL / TO TYLKO TRIATHLON BYDGOSZCZ POL M18-24 TO TYLKO TRIATHLON 01:03:29 00:04:16 05:21:37 00:01:49 03:54:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 PIEGDON PIOTR 163 LITWIN TRIATLON TEAM WROCLAW POL M35-39 01:03:57 00:09:08 05:34:49 00:06:08 04:57:13

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 PIEGDON PIOTR 163 LITWIN TRIATLON TEAM WROCLAW 01:03:57 00:09:08 05:34:49 00:06:08 04:57:13

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 DESSELBERGER ANDRZEJ 37 TRI WEOCLAWEK WEOCLAWEK 01:14:10 00:04:21 05:19:58 00:01:39 04:40:15

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 DESSELBERGER ANDRZEJ 37 TRI WLOCLAWEK WEOCLAWEK POL M45-49 01:14:10 00:04:21 05:19:58 00:01:39 04:40:15

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 FAVEEUW DAVID 43 OLSZTYN FRA M40-44 01:21:47 00:05:44 06:15:35 00:03:25 04:28:32

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 FAVEEUW DAVID 43 OLSZTYN FRA M40-44 01:21:47 00:05:44 06:15:35 00:03:25 04:28:32
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 JURKIEWICZ MARIUSZ 73 TO TYLKO TRIATHLON TEAM BYDGOSZCZ POL M35-39 TO TYLKO TRIATHLON 01:07:41 00:03:26 04:56:13 00:02:23 03:31:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 JURKIEWICZ MARIUSZ 73 TO TYLKO TRIATHLON TEAM BYDGOSZCZ POL M35-39 TO TYLKO TRIATHLON 01:07:41 00:03:26 04:56:13 00:02:23 03:31:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M60-69

1 MAEKINSKI JOZEF 127 RWT W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ 01:18:32 00:10:24 06:37:53 00:08:20 04:47:20

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 MALKINSKI JOZEF 127 RWT W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ 01:18:32 00:10:24 06:37:53 00:08:20 04:47:20

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 SAKOWSKI SEBASTIAN 188 LITWIN TRIATHLON TEAM MEDLOW POL M35-39 01:23:43 00:07:06 05:27:18 00:05:08 04:13:50

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 SAKOWSKI SEBASTIAN 188 LITWIN TRIATHLON TEAM MEDLOW POL M35-39 01:23:43 00:07:06 05:27:18 00:05:08 04:13:50

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M25-29

1 STASKIEWICZ MACIE) 201 LISZKI POL M25-29 01:18:44 00:04:59 05:50:12 00:02:37 04:02:44
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 STASKIEWICZ MACIE) 201 LISZKI POL M25-29 01:18:44 00:04:59 05:50:12 00:02:37 04:02:44

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 EJSMONT KRZYSZTOF 245 SZKOLA JEZYKOWA HELLO/TRISPACE BOROWNO POL M40-44 TRISPACE 01:07:40 00:03:11 05:05:25 00:01:27 03:20:33

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 EJSMONT KRZYSZTOF 245 SZKOLA JEZYKOWA HELLO/TRISPACE BOROWNO TRISPACE 01:07:40 00:03:11 05:05:25 00:01:27 03:20:33

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 PRZEZDZIEK ADAM 174 T2 TRIATHLON TEAM GLIWICE POL 01:03:51 00:03:07 05:16:07 00:01:55 03:48:56

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 PRZEZDZIEK ADAM 174 T2 TRIATHLON TEAM GLIWICE POL M30-34 01:03:51 00:03:07 05:16:07 00:01:55 03:48:56

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 MAJCHRZAK MARCIN 121 KLUB PLYWACKI KOZIEGEOWY GRZYBOWO / SKOKI POL M35-39 01:05:00 00:08:26 05:56:17 00:05:17 04:22:47

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 MAJCHRZAK MARCIN 121 KLUB PLYWACKI KOZIEGLOWY GRZYBOWO / SKOKI POL M35-39 01:05:00 00:08:26 05:56:17 00:05:17 04:22:47
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 MAKOWSKI StAWOMIR 125 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M45-49 01:39:19 00:06:56 06:08:30 00:04:01 04:57:12

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 MAKOWSKI StAWOMIR 125 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M45-49 01:39:19 00:06:56 06:08:30 00:04:01 04:57:12

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M55-59

NOWICKI LESZEK INOWROCLAW 01:25:05 DNF 00:04:04 00:00:00 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

NOWICKI LESZEK INOWROCLAW 01:25:05 DNF 00:04:04 00:00:00 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 KRZYSTOLIK ADAM 102 FIFAN.PL/BODYDRY KATOWICE POL M40-44 01:13:30 00:03:15 05:55:55 00:02:00 04:17:06

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KRZYSTOLIK ADAM 102 FIFAN.PL/BODYDRY KATOWICE POL M40-44 01:13:30 00:03:15 05:55:55 00:02:00 04:17:06

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, K25-29

1 ZYCHSKA ANNA 238 VELOCITY WARSZTAT TRENINGU / POZNAN POL K25-29 VELOCITY WARSZTAT 01:12:48 00:04:26 05:41:19 00:03:01 03:40:23
TRIATHLONISTA.COM TRENINGU /
TRIATHLONISTA.COM
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Kobiety

1 ZYCHSKA ANNA 238 VELOCITY WARSZTAT TRENINGU / POZNAN POL K25-29 VELOCITY WARSZTAT 01:12:48 00:04:26 05:41:19 00:03:01 03:40:23
TRIATHLONISTA.COM TRENINGU /
TRIATHLONISTA.COM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 KOZtOWSKI WOJTEK 96 K.T.0.Z KRAKOWA KRAKOW POL M45-49 K.T.0. Z KRAKOWA 01:11:13 00:06:26 05:25:01 00:03:51 04:33:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KOZtOWSKI WOJTEK 96 K.T.0.Z KRAKOWA KRAKOW POL M45-49 K.T.0. Z KRAKOWA 01:11:13 00:06:26 05:25:01 00:03:51 04:33:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 FIGEL MICHAL 47 MIKI TEAM GDANSK POL M40-44 01:20:06 00:06:31 05:47:13 00:03:16 04:08:33

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 FIGEL MICHAL 47 MIKI TEAM GDANSK 01:20:06 00:06:31 05:47:13 00:03:16 04:08:33

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 MARKIEWICZ DAMIAN 128 K.T.0.Z KRAKOWA ANDRYCHOW K.T.0. Z KRAKOWA 01:15:08 00:05:32 05:26:43 00:03:07 03:29:15

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 MARKIEWICZ DAMIAN 128 K.T.0. Z KRAKOWA ANDRYCHOW POL M35-39 K.T.0. Z KRAKOWA 01:15:08 00:05:32 05:26:43 00:03:07 03:29:15
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 PLESS WOJCIECH 168 EKO-WIGOR ROGOZNO POL M40-44 01:29:50 00:06:22 06:22:55 00:07:01 04:24:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 PLESS WOJCIECH 168 EKO-WIGOR ROGOZNO POL M40-44 01:29:50 00:06:22 06:22:55 00:07:01 04:24:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 KWINTA SLAWOMIR DZIERZONIOW 01:14:21 00:06:32 05:47:26 00:03:19 04:05:41

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KWINTA SLAWOMIR DZIERZONIOW 01:14:21 00:06:32 05:47:26 00:03:19 04:05:41

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 ROTMANSKI PIOTR 179 NADRUKIREKLAMOWE.COM.PL BYDGOSZCZ POL M35-39 01:21:49 00:06:27 06:24:31 00:05:20 04:45:56

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 ROTMANSKI PIOTR 179 NADRUKIREKLAMOWE.COM.PL BYDGOSZCZ POL M35-39 01:21:49 00:06:27 06:24:31 00:05:20 04:45:56

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 BRZEZINSKI MAREK 23 KORUP MOTION ODENSE DEN M45-49 01:28:42 00:09:50 06:22:22 00:06:25 05:27:09
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 BRZEZINSKI MAREK 23 KORUP MOTION ODENSE DEN M45-49 01:28:42 00:09:50 06:22:22 00:06:25 05:27:09

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 KOWALEWSKI PIOTR 92 PLOCK POL M30-34 01:12:35 00:04:38 05:49:29 00:02:06 03:53:44

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KOWALEWSKI PIOTR 01:12:35 00:04:38 05:49:29 00:02:06 03:53:44

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 KITATOMASZ POZNAN 01:03:20 00:02:58 05:32:16 00:03:24 04:19:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KITATOMASZ 243 POZNAN POL M35-39 01:03:20 00:02:58 05:32:16 00:03:24 04:19:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 PAWLAK PIOTR 160 PKO BANK POLSKI POZNAN POL M40-44 PKO BANK POLSKI 01:28:10 00:06:02 06:24:22 00:03:55 06:02:15

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 PAWLAK PIOTR 160 PKO BANK POLSKI POZNAN POL M40-44 PKO BANK POLSKI 01:28:10 00:06:02 06:24:22 00:03:55 06:02:15
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 GLOWSKI DARIUSZ 56 ACITVE MALBORK POZNAN POL M30-34 01:11:08 00:03:52 05:18:11 00:01:37 03:40:10

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 GLOWSKI DARIUSZ 56 ACITVE MALBORK POZNAN POL M30-34 01:11:08 00:03:52 05:18:11 00:01:37 03:40:10

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 BUCHALIK ARKADIUSZ CZELADZ 01:11:14 00:04:40 06:22:34 00:03:28 04:30:09

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 BUCHALIK ARKADIUSZ CZELADZ 01:11:14 00:04:40 06:22:34 00:03:28 04:30:09

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 ANDRZEJCZYK SEBASTIAN 5 NEON TEAM WARSZAWA POL M40-44 NEON TEAM 01:05:07 00:04:05 05:28:32 00:03:33 04:05:17

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 ANDRZEJCZYK SEBASTIAN 5 NEON TEAM WARSZAWA POL M40-44 NEON TEAM 01:05:07 00:04:05 05:28:32 00:03:33 04:05:17

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 ZDROJEWSKI GRZEGORZ 232 CZERNIEJEWOBIEGA CERNIEJEWO POL M45-49 01:10:51 00:05:05 05:38:52 00:03:57 04:48:59
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 ZDROJEWSKI GRZEGORZ 232 CZERNIEJEWOBIEGA CERNIEJEWO POL M45-49 01:10:51 00:05:05 05:38:52 00:03:57 04:48:59

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 FIDELUS LESZEK 46 STOWARZYSZENIE CHRZANOWSKICH CHRZANOW POL M45-49 01:26:18 00:07:40 06:39:09 00:07:03 04:24:12
CYKLISTOW

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 FIDELUS LESZEK 46 STOWARZYSZENIE CHRZANOWSKICH CHRZANOW POL M45-49 01:26:18 00:07:40 06:39:09 00:07:03 04:24:12
CYKLISTOW

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 BtACHOWIAK MARIUSZ 16 AMBIT RACING TEAM LESZNO POL M45-49 01:44:47 00:05:43 05:53:37 00:04:14 04:17:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 BLACHOWIAK MARIUSZ 16 AMBIT RACING TEAM LESZNO 01:44:47 00:05:43 05:53:37 00:04:14 04:17:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 GMYREK MICHAL JASTRZEBIE-ZDRO) 01:11:47 00:07:21 06:52:25 00:05:39 05:25:39

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 GMYREK MICHAL 57 JASTRZEBIE-ZDRO) POL M35-39 01:11:47 00:07:21 06:52:25 00:05:39 05:25:39
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 KOWALKOWSKI PIOTR 93 7 L0 BYDGOSZCZ MAKSYMILIANOWO POL M35-39 01:09:08 00:05:04 05:17:54 00:02:09 03:59:36

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KOWALKOWSKI PIOTR 93 7 L0 BYDGOSZCZ MAKSYMILIANOWO POL M35-39 01:09:08 00:05:04 05:17:54 00:02:09 03:59:36

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 SKIBA WLODZIMIERZ 191 STOWARZYSZENIE TRIATHLONOWE U64 POZNAN POL M50-54 01:23:55 00:06:33 06:21:02 00:02:47 04:22:48
POZNAN

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SKIBA WLODZIMIERZ 191 STOWARZYSZENIE TRIATHLONOWE U64 POZNAN POL M50-54 01:23:55 00:06:33 06:21:02 00:02:47 04:22:48
POZNAN

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 GOSCINIAK MICHAL 60 3GRAVITY BYDGOSzCzZ 3GRAVITY 01:15:02 00:05:54 05:26:39 00:01:41 03:07:04

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 GOSCINIAK MICHAL 60 3GRAVITY BYDGOSZCZ 3GRAVITY 01:15:02 00:05:54 05:26:39 00:01:41 03:07:04

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 FOREMSKI StAWOMIR 48 TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY TORUN POL M45-49 01:15:37 00:04:22 05:24:01 00:02:10 04:20:20
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 FOREMSKI SLAWOMIR 48 TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY TORUN POL M45-49 01:15:37 00:04:22 05:24:01 00:02:10 04:20:20

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 SZAREK MICHAL 206 WIELICZKA POL M30-34 01:12:59 00:05:34 05:41:19 00:02:07 04:39:11

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SZAREK MICHAL WIELICZKA 01:12:59 00:05:34 05:41:19 00:02:07 04:39:11

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M25-29

1 TYPINSKI PAWEL 218 SOLUM TRI TEAM/PIATKOWO NA BIEGOWO JUTROSIN 01:17:06 00:03:19 05:45:01 00:03:13 03:47:36

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 TYPINSKI PAWEL 218 SOLUM TRI TEAM/PIATKOWO NA BIEGOWO JUTROSIN POL M25-29 01:17:06 00:03:19 05:45:01 00:03:13 03:47:36

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 RUTKA RADOSLAW 183 KTS IRONMAN KWIDZYN POL M40-44 01:22:49 00:08:15 06:30:05 00:06:00 04:43:57

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 RUTKA RADOSLAW 183 KTS IRONMAN KWIDZYN POL M40-44 01:22:49 00:08:15 06:30:05 00:06:00 04:43:57
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 JELEN MARCIN 71 WROCLAW POL M40-44 01:41:20 00:12:20 07:23:13 00:04:41 04:39:58

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 JELEN MARCIN 71 WROCLAW POL M40-44 01:41:20 00:12:20 07:23:13 00:04:41 04:39:58

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 BIELECKI JAKUB 14 NEON TEAM WARSZAWA NEON TEAM 00:56:21 00:03:21 04:46:20 00:01:29 03:28:25

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 BIELECKI JAKUB 14 NEON TEAM WARSZAWA POL NEON TEAM 00:56:21 00:03:21 04:46:20 00:01:29 03:28:25

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 MAJKOWSKI MICHAL 124 TRISPECT WARSZAWA POL M40-44 01:15:09 00:04:14 05:32:58 00:01:30 03:49:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 MAJKOWSKI MICHAL 124 TRISPECT WARSZAWA POL M40-44 01:15:09 00:04:14 05:32:58 00:01:30 03:49:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 ANDRZEJEWSKI LUKASZ 6 TRITEAM KOZAL POZNAN POL M40-44 01:03:23 00:05:16 05:06:15 00:03:25 04:01:06
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 ANDRZEJEWSKI LUKASZ 6 TRITEAM KOZAL POZNAN POL M40-44 01:03:23 00:05:16 05:06:15 00:03:25 04:01:06

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 CZAJA)AKUB 34 AKTYWNA DIETA GDANSK POL M35-39 01:07:25 00:03:40 04:52:42 00:01:40 02:48:54

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 CZAJAJAKUB 34 AKTYWNA DIETA GDANSK 01:07:25 00:03:40 04:52:42 00:01:40 02:48:54

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M55-59

1 SWINIARSKI JAROSEAW 205 TRIDEA/TRI EAGLES GDYNIA GDYNIA 01:21:35 00:04:48 05:29:39 00:02:30 04:19:07

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SWINIARSKI JAROStAW 205 TRIDEA/TRI EAGLES GDYNIA GDYNIA POL M55-59 01:21:35 00:04:48 05:29:39 00:02:30 04:19:07

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M18-24

1 SZYMKOWIAK NORBERT 210 PONIEC POL M18-24 01:15:30 00:04:58 05:31:49 00:02:46 03:58:26

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SZYMKOWIAK NORBERT 210 PONIEC POL M18-24 01:15:30 00:04:58 05:31:49 00:02:46 03:58:26
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 MAJEWSKI MAREK 122 KUZNIA TRIATHLONU WARSZAWA POL M40-44 KUZNIA TRIATHLONU  01:17:45 00:05:59 05:41:58 00:02:06 03:43:49

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 MAJEWSKI MAREK 122 KUZNIA TRIATHLONU WARSZAWA POL M40-44 KUZNIA TRIATHLONU  01:17:45 00:05:59 05:41:58 00:02:06 03:43:49

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 KROLIKOWSKI JERZY WARSZAWA 01:13:27 00:08:01 05:43:18 00:04:10 03:44:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KROLIKOWSKI JERZY WARSZAWA POL 01:13:27 00:08:01 05:43:18 00:04:10 03:44:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 FELUSIAK ADAM 45 CZARNA tAKA POL M40-44 01:07:46 00:04:23 05:59:04 00:03:15 04:11:41

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 FELUSIAK ADAM 45 CZARNA tAKA POL M40-44 01:07:46 00:04:23 05:59:04 00:03:15 04:11:41

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 PAWLOWSKI KRZYSZTOF 161 KRUKS.A. WALBRZYCH POL M30-34 01:23:42 00:10:17 06:48:39 00:03:21 05:43:38
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 PAWLOWSKI KRZYSZTOF 161 KRUKS.A. WALBRZYCH POL M30-34 01:23:42 00:10:17 06:48:39 00:03:21 05:43:38

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 JEDRZEJCZYK PIOTR 72 PIASECZNO POL M40-44 TRI TEAM MASTERS 01:18:30 00:06:33 05:48:42 00:04:29 03:44:07
PIASECZNO

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 JEDRZEJCZYK PIOTR 72 PIASECZNO POL M40-44 TRI TEAM MASTERS 01:18:30 00:06:33 05:48:42 00:04:29 03:44:07
PIASECZNO

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M25-29

1 PIOSIK EMIL 165 VELOCITY WARSZTAT TRENINGU / POZNAN POL M25-29 VELOCITY WARSZTAT 01:09:38 00:04:11 05:22:29 00:02:28 03:10:22
TRIATHLONISTA.COM TRENINGU /
TRIATHLONISTA.COM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 PIOSIK EMIL 165 VELOCITY WARSZTAT TRENINGU / POZNAN POL M25-29 VELOCITY WARSZTAT 01:09:38 00:04:11 05:22:29 00:02:28 03:10:22
TRIATHLONISTA.COM TRENINGU /
TRIATHLONISTA.COM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 SWIERCZYNSKI MARCIN 214 TO TYLKO TRIATHLON ATHLETICOMED OSIELSKO POL M30-34 TO TYLKO TRIATHLON 01:16:21 00:03:58 05:31:44 00:02:10 04:35:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 SWIERCZYNSKI MARCIN 214 TO TYLKO TRIATHLON ATHLETICOMED OSIELSKO POL M30-34 TO TYLKO TRIATHLON 01:16:21 00:03:58 05:31:44 00:02:10 04:35:31
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M55-59

1 NIEMCZYK KAZIMIERZ 142 MILANOWEK POL M55-59 01:39:49 00:10:01 05:54:54 00:03:48 04:12:57

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 NIEMCZYK KAZIMIERZ MILANOWEK POL M55-59 01:39:49 00:10:01 05:54:54 00:03:48 04:12:57

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 OLEJNIK BARTLOMIEJ 151 ZYTNIA TEAM KOSZALIN 01:36:20 00:06:05 06:03:28 00:03:55 04:34:25

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 OLEJNIK BARTLOMIEJ 151 ZYTNIA TEAM KOSZALIN 01:36:20 00:06:05 06:03:28 00:03:55 04:34:25

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF 1 MKS PLETVAL POLKOWICE POLKOWICE POL M35-39 00:50:56 00:02:57 04:42:02 00:01:19 03:03:58

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF 1 MKS PLETVAL POLKOWICE POLKOWICE POL M35-39 00:50:56 00:02:57 04:42:02 00:01:19 03:03:58

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 KASZTELAN WLADYStAW 79 TRIATHLON KOSZALIN KRETOMINO POL M35-39 01:14:28 00:07:17 05:47:28 00:03:16 04:02:35
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KASZTELAN WLADYStAW 79 TRIATHLON KOSZALIN KRETOMINO POL M35-39 01:14:28 00:07:17 05:47:28 00:03:16 04:02:35

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M60-69

1 KWIATKOWSKI JACEK 106 CMUJ MASTERS KRAKOW POL M60-69 01:09:33 00:10:50 06:03:36 00:12:12 05:32:21

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KWIATKOWSKI JACEK 106 CMUJ MASTERS 01:09:33 00:10:50 06:03:36 00:12:12 05:32:21

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 APANASIEWICZ BARTOSZ 247 RUN PASJA BYDGOSZCZ 01:18:34 00:04:18 06:12:36 00:03:54 04:24:49

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 APANASIEWICZ BARTOSZ 247 RUN PASJA BYDGOSZCZ POL M35-39 01:18:34 00:04:18 06:12:36 00:03:54 04:24:49

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 GORNIEWICZ MARCIN 62 MBANK WARSZAWA POL M35-39 01:33:36 00:06:12  05:59:25 00:05:01 04:40:35

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 GORNIEWICZ MARCIN 62 MBANK WARSZAWA POL M35-39 01:33:36 00:06:12 05:59:25 00:05:01 04:40:35
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 WARCHOL RYSZARD 219 CALY TWO) SWIECIE POL M50-54 02:00:35 00:09:12 06:11:56 00:05:28 04:42:27

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 WARCHOL RYSZARD 219 CALY TWOJ SWIECIE POL M50-54 02:00:35 00:09:12 06:11:56 00:05:28 04:42:27

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 TOMCZYNSKI BARTOSZ BYDGOSZCZ 01:22:00 00:04:01 05:56:23 00:02:56 03:58:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 TOMCZYNSKI BARTOSZ BYDGOSZCZ 01:22:00 00:04:01 05:56:23 00:02:56 03:58:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 KOtODZIE| SEBASTIAN 89 LABOSPORT WARSZAWA POL M35-39 01:08:45 00:04:03 05:20:01 00:02:30 04:07:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KOtODZIE| SEBASTIAN 89 LABOSPORT WARSZAWA POL M35-39 01:08:45 00:04:03 05:20:01 00:02:30 04:07:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 JAROSZUK KAMIL 69 INTERSPORT GDANSK POL M35-39 01:20:37 00:05:07 05:56:02 00:04:00 03:47:31
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 JAROSZUK KAMIL 69 INTERSPORT GDANSK POL M35-39 01:20:37 00:05:07 05:56:02 00:04:00 03:47:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 KACZMARCZYK BOGDAN 74 KLUB PLYWACKI KOZIEGLOWY MUROWANA GOSLINA POL M35-39 01:19:14 00:10:11 06:02:36 00:05:09 04:09:54

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KACZMARCZYK BOGDAN 74 KLUB PLYWACKI KOZIEGLOWY MUROWANA GOSLINA 01:19:14 00:10:11 06:02:36 00:05:09 04:09:54

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 PESZT MAREK 01:13:20 00:07:04 06:23:35 00:05:13 04:53:54

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 PESZT MAREK 162 6M KRAKOW POL M35-39 01:13:20 00:07:04 06:23:35 00:05:13 04:53:54

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 SZELINSKI ADAM 207 OPP SZCZECIN POL M45-49 01:18:00 00:04:15 05:30:13 00:03:10 04:15:22

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SZELINSKI ADAM 207 OPP SZCZECIN POL M45-49 01:18:00 00:04:15 05:30:13 00:03:10 04:15:22
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 ALSKI £tUKASZ 4 BYDGOSZCZ POL M30-34 01:26:53 00:07:37 06:35:15

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 ALSKILUKASZ 4 BYDGOSZCZ POL M30-34 01:26:53 00:07:37 06:35:15

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 GAWRONSKI SEBASTIAN 52 PZU SPORT TEAM WARSZAWA 01:25:55 00:06:57 06:37:59 00:07:10 06:00:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 GAWRONSKI SEBASTIAN 52 PZU SPORT TEAM WARSZAWA 01:25:55 00:06:57 06:37:59 00:07:10 06:00:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 KARAS MICHAL 77 OLESNICKA GRUPA TRIATHLONOWA OLESNICA POL M30-34 01:13:22 00:05:33 05:28:38 00:02:28 04:02:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KARAS MICHAL 77 OLESNICKA GRUPA TRIATHLONOWA OLESNICA POL M30-34 01:13:22 00:05:33 05:28:38 00:02:28 04:02:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 BANACH MARCIN 8 3GRAVITY BYDGOSzZCZ POL M30-34 3GRAVITY 01:11:06 00:03:16 05:20:37 00:02:47 03:19:27
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 BANACH MARCIN 8 3GRAVITY BYDGOSZCZ POL M30-34 3GRAVITY 01:11:06 00:03:16 05:20:37 00:02:47 03:19:27

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 MICHALSKI JAKUB 130 TRIATHLON KOSZALIN KOSZALIN POL M40-44 01:04:34 00:09:35 06:13:37 00:05:08 04:31:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 MICHALSKI JAKUB 130 TRIATHLON KOSZALIN KOSZALIN 01:04:34 00:09:35 06:13:37 00:05:08 04:31:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M60-69

1 SITEK WITOLD OSTROW WLKP. OSW TRI TEAM  01:37:08 00:08:16 06:15:46 00:06:54 05:10:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SITEK WITOLD 190 OSTROW WLKP. POL M60-69 OSW TRI TEAM 01:37:08 00:08:16 06:15:46 00:06:54 05:10:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 GASIOROWSKI DANIEL 53 TRIGASEK RADZIEJOW POL M35-39 01:00:51 00:03:32 04:57:31 00:02:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 GASIOROWSKI DANIEL 53 TRIGASEK RADZIEJOW POL M35-39 01:00:51 00:03:32 04:57:31 00:02:31
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 MIELCAREK MARCIN 131 GNIEZNO POL M35-39 01:24:43 00:14:26 06:22:03 00:08:28 05:14:02

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 MIELCAREK MARCIN 131 GNIEZNO POL M35-39 01:24:43 00:14:26 06:22:03 00:08:28 05:14:02

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 YEVSTRATYEV YEVHEN 231 SPORT CLUB 'SHYPSHYNA TRIATHLON TEAM' Lwow 01:21:19 00:06:27 07:01:08 00:06:46 04:47:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 YEVSTRATYEV YEVHEN 231 SPORT CLUB 'SHYPSHYNA TRIATHLON TEAM' Lwow 01:21:19 00:06:27 07:01:08 00:06:46 04:47:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M60-69

1 GORSKI MARIAN 63 KRS TKKF JASTRZAB RUDA SLASKA SOLEC KUJAWSKI POL M60-69 01:23:31 00:07:39 06:10:28 00:03:26 04:11:49

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 GORSKI MARIAN 63 KRS TKKF JASTRZAB RUDA SLASKA SOLEC KUJAWSKI POL M60-69 01:23:31 00:07:39 06:10:28 00:03:26 04:11:49

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M25-29

1 KRAWENDA ROBERT 99 PLAZA POL M25-29 01:22:41 00:05:32 05:28:51 00:02:42 04:01:52
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KRAWENDA ROBERT 99 PLAZA POL M25-29 01:22:41 00:05:32 05:28:51 00:02:42 04:01:52

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 ROZNIATA ANDRZE) 181 KS GLOWNO W BIEGU GLOWNO POL M45-49 GLOWNO TEAM  01:30:11 00:06:41 06:04:39 00:06:49 04:42:40

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 ROZNIATA ANDRZE| 181 KS GLOWNO W BIEGU GLOWNO GLOWNO TEAM 01:30:11 00:06:41 06:04:39 00:06:49 04:42:40

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 BRUZ FILIP 22 MIO PIANO 01:45:01 00:08:21 06:11:40 00:08:40 04:01:47

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 BRUZFILIP 22 MIO PIANO TORUN POL M40-44 01:45:01 00:08:21 06:11:40 00:08:40 04:01:47

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 SPYRA PIOTR 198 GDANSK POL M50-54 01:24:52 00:05:49

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SPYRA PIOTR 198 GDANSK POL M50-54 01:24:52 00:05:49
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, K30-39

1 NOWAK EWELINA 145 TRIAMATOR BIALE BLOTA POL K30-39 01:12:44 00:03:51 06:00:40 00:03:42 04:08:27

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Kobiety

1 NOWAK EWELINA 145 TRIAMATOR BIALE BLOTA POL K30-39 01:12:44 00:03:51 06:00:40 00:03:42 04:08:27

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 KOCIEL JAROStAW 01:15:15 00:06:58 05:56:18 00:04:43 03:59:19

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KOCIEL JAROSLAW 01:15:15 00:06:58 05:56:18 00:04:43 03:59:19

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

MRELA ADRIAN 135 CRAILSHEIM GER M35-39 DNF 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

MRELA ADRIAN 135 CRAILSHEIM GER M35-39 DNF 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M25-29

1 OLES DANIEL 153 CZARNOWO POL M25-29 01:11:58 00:05:36  05:54:10 00:03:25 04:08:51
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 OLES DANIEL 153 CZARNOWO POL M25-29 01:11:58 00:05:36 05:54:10 00:03:25 04:08:51

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 KAZUBOWSKI JACEK 80 50PLUS BIALE BLOTA POL M50-54 01:33:28 00:06:02 05:48:34 00:04:13 04:16:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KAZUBOWSKI JACEK 80 50PLUS BIALE BLOTA 01:33:28 00:06:02 05:48:34 00:04:13 04:16:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 ZABA MAREK 237 MAGNETI MARELLI TRIATHLON X-TEAM SOSNOWIEC POL 01:13:37 00:04:45 05:21:14 00:02:03 03:17:11

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 ZABA MAREK 237 MAGNETI MARELLI TRIATHLON X-TEAM SOSNOWIEC POL M30-34 01:13:37 00:04:45 05:21:14 00:02:03 03:17:11

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 LATKOWSKI SLAWOMIR 118 ORKAMASTERS LAWA LUBAWA POL M40-44 ORKAMASTERS KAWA  01:09:28 00:06:40 05:31:03 00:03:10 03:55:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 LATKOWSKI SLAWOMIR 118 ORKAMASTERS ILAWA LUBAWA POL M40-44 ORKAMASTERS LAWA  01:09:28 00:06:40 05:31:03 00:03:10 03:55:00
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 BOROWSKI ADAM 21 ACTIVEXTREME INOWROCLAW POL M35-39 01:23:16 00:06:23 05:33:58 00:03:18 04:06:39

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 BOROWSKI ADAM 21 ACTIVEXTREME INOWROCLAW POL M35-39 01:23:16 00:06:23 05:33:58 00:03:18 04:06:39

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 KOWALCZYK MAREK 2 ROWEROWA BRZOZA BYDGOSZCZ ROWEROWA BRZOZA 01:04:02 00:02:31 04:55:18 00:01:54 03:05:41

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KOWALCZYK MAREK 2 ROWEROWA BRZOZA BYDGOSZCZ ROWEROWA BRZOZA 01:04:02 00:02:31 04:55:18 00:01:54 03:05:41

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 KOWALSKI DAREK 95 ZBZ ZtOTOW ZLOTOW POL M45-49 01:16:12 00:05:20 05:28:28 00:03:48 03:45:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KOWALSKI DAREK 95 ZBZ ZtOTOW ZLOTOW POL M45-49 01:16:12 00:05:20 05:28:28 00:03:48 03:45:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 KOBACKI PRZEMYStAW 86 KS GLOWNO W BIEGU GLOWNO POL M40-44 GLOWNO TEAM 01:19:50 00:07:47 06:30:33 00:07:42 05:26:40
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KOBACKI PRZEMYStAW 86 KS GLOWNO W BIEGU GLOWNO POL M40-44 GLOWNO TEAM  01:19:50 00:07:47 06:30:33 00:07:42 05:26:40

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, K40-49

1 ROZNIATA IWONA 180 KS GLOWNO W BIEGU GLOWNO POL K40-49 GLOWNO TEAM  01:32:33 00:07:04 06:18:58 00:05:01 04:19:29

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Kobiety

1 ROZNIATA IWONA 180 KS GLOWNO W BIEGU GLOWNO GLOWNO TEAM  01:32:33 00:07:04 06:18:58 00:05:01 04:19:29

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 STASIEWSKI MARIUSZ 200 TRISPACE BYDGOSZCZ TRISPACE 01:14:10 00:04:52 06:08:22 00:03:16 04:51:15

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 STASIEWSKI MARIUSZ 200 TRISPACE BYDGOSZCZ POL M40-44 TRISPACE 01:14:10 00:04:52 06:08:22 00:03:16 04:51:15

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, K40-49

1 RUTKA KATARZYNA 184 KTS IRONMAN POLSKA POL K40-49 01:22:50 00:08:13 06:30:05 00:06:00 04:43:56

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Kobiety

1 RUTKA KATARZYNA 184 KTS IRONMAN POLSKA POL K40-49 01:22:50 00:08:13 06:30:05 00:06:00 04:43:56
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 tAGOZNY tUKASZ 116 EURO24 TEAM SANOK POL M35-39 01:16:07 00:05:10 06:01:20 00:02:18 04:06:44

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 tAGOZNY LUKASZ 116 EURO24 TEAM SANOK POL M35-39 01:16:07 00:05:10 06:01:20 00:02:18 04:06:44

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 BINKOWSKI ADRIAN 240 CB163/PROFESSIONAL HR 01:23:47 00:04:03 05:56:16 00:03:14 04:15:57

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 BINKOWSKI ADRIAN 240 CB163/PROFESSIONAL HR 01:23:47 00:04:03 05:56:16 00:03:14 04:15:57

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 STARON PIOTR 199 BUDZISZEWICE POL M35-39 01:03:25 00:04:17 05:08:33 00:02:09 03:15:14

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 STARON PIOTR 199 BUDZISZEWICE POL M35-39 01:03:25 00:04:17 05:08:33 00:02:09 03:15:14

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 GARBOWSKI TOMASZ 50 FEMAT GOWARZEWO POL M40-44 01:25:39 00:05:12
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 GARBOWSKI TOMASZ 50 FEMAT GOWARZEWO POL M40-44 01:25:39 00:05:12

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 DOLEZEK ROBERT 39 PANSTWOWA STRAZ POZARNA KAZIMIERZA PINCZOW POL M35-39 01:24:01 00:07:17 05:52:18 00:03:37 03:44:47
WIELKA

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 DOLEZEK ROBERT 39 PANSTWOWA STRAZ POZARNA KAZIMIERZA PINCZOW POL M35-39 01:24:01 00:07:17 05:52:18 00:03:37 03:44:47
WIELKA

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M18-24

1 WOJCIK SZYMON 228 HARMEZE POL M18-24 01:25:46 00:07:29 06:28:05 00:03:57 04:57:14

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 WOJCIK SZYMON HARMEZE 01:25:46 00:07:29 06:28:05 00:03:57 04:57:14

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 MADRY MARCIN 129 STARTMETABANIA CZESTOCHOWA 01:14:34 00:04:12  05:23:05 00:01:57 03:52:24

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 MADRY MARCIN 129 STARTMETABANIA CZESTOCHOWA POL M30-34 01:14:34 00:04:12 05:23:05 00:01:57 03:52:24
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 NIEDZIALKOWSKI JAN 141 POZNAN POL M30-34 01:18:35 00:05:14 05:50:00 00:02:43 03:57:56

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 NIEDZIALKOWSKI JAN 141 POZNAN POL M30-34 01:18:35 00:05:14  05:50:00 00:02:43 03:57:56

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 CON LEStAW DREZDENKO 01:09:46 00:04:53 05:35:04 00:04:48 04:08:08

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 CON LEStAW DREZDENKO POL 01:09:46 00:04:53 05:35:04 00:04:48 04:08:08

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 JARZEMBOWICZ MACIEJ 70 TRINERGY TEAM PIASECZNO POL M35-39 01:09:05 00:02:26 05:12:08 00:01:43 03:36:04

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 JARZEMBOWICZ MACIEJ 70 TRINERGY TEAM PIASECZNO POL M35-39 01:09:05 00:02:26 05:12:08 00:01:43 03:36:04

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 GOtAB RAFAL 58 KRAKOW POL M30-34 01:35:58 00:07:39 06:32:16 00:08:55 05:19:53
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 GOtAB RAFAL 58 KRAKOW POL M30-34 01:35:58 00:07:39 06:32:16 00:08:55 05:19:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, K30-39

1 CZECHOWSKA-MADE] KATARZYNA 35 MILEK TRIATHLON TEAM IWANOWICE POL K30-39 01:18:48 00:06:03 06:24:23 00:02:56 04:20:54

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Kobiety

1 CZECHOWSKA-MADE] KATARZYNA 35 MILEK TRIATHLON TEAM IWANOWICE 01:18:48 00:06:03 06:24:23 00:02:56 04:20:54

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 BANACH KAROL 9 DELIKATESY CENTRUM BOLEWICE BOLEWICE 01:20:56 00:08:14 06:13:36 00:16:39 04:58:46

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 BANACH KAROL 9 DELIKATESY CENTRUM BOLEWICE BOLEWICE POL M35-39 01:20:56 00:08:14 06:13:36 00:16:39 04:58:46

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M55-59

1 CICHECKI ARKADIUSZ 31 CELIRONMAN ALEKSANDROW £ODZKI POL M55-59 01:06:06 00:03:55 05:36:14 00:02:31 03:48:25

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 CICHECKI ARKADIUSZ 31 CELIRONMAN ALEKSANDROW £ODZKI POL M55-59 01:06:06 00:03:55 05:36:14 00:02:31 03:48:25
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 CHABASINSKI RAFAL 28 RA-V GRYFINO POL M40-44 01:11:01 00:03:33 05:08:37 00:01:57 03:48:18

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 CHABASINSKI RAFAL GRYFINO POL M40-44 01:11:01 00:03:33 05:08:37 00:01:57 03:48:18

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 KARWOWSKI MACIE] WARSZAWA 01:13:51 00:05:24 06:52:14 00:03:22 04:32:27

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KARWOWSKI MACIE) WARSZAWA 01:13:51 00:05:24 06:52:14 00:03:22 04:32:27

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 BIENIEK PATRYK 15 POSNANIA POZNAN POL M35-39 01:11:22 00:04:57 05:34:29 00:03:02 03:45:52

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 BIENIEK PATRYK 15 POSNANIA POZNAN POL M35-39 01:11:22 00:04:57 05:34:29 00:03:02 03:45:52

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, K30-39

1 OTTO MARTA 157 KUZNIA TRIATHLONU GRODZISK MAZ. POL K30-39 KUZNIA TRIATHLONU  01:13:59 00:04:17 05:57:39 00:03:51 03:58:30
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Kobiety

1 OTTO MARTA 157 KUZNIA TRIATHLONU GRODZISK MAZ. POL K30-39 KUZNIA TRIATHLONU  01:13:59 00:04:17 05:57:39 00:03:51 03:58:30

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 CHORAZIAK WITOLD 30 +tODZ POL M50-54 01:11:15 00:03:21 05:22:50 00:02:24 03:58:50

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 CHORAZIAK WITOLD 01:11:15 00:03:21 05:22:50 00:02:24 03:58:50

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 WASILEWSKI KRZYSZTOF WARSZAWA 01:02:52 00:05:00 05:20:56 00:02:57 03:33:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 WASILEWSKI KRZYSZTOF 220 WARSZAWA POL M35-39 01:02:52 00:05:00 05:20:56 00:02:57 03:33:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M55-59

1 BIALOBLOCKI JACEK 13 KB LECH RYPIN RYPIN POL M55-59 01:32:46 00:11:47 06:55:15 00:05:02 05:06:26

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 BIALOBLOCKI JACEK 13 KB LECH RYPIN RYPIN POL M55-59 01:32:46 00:11:47 06:55:15 00:05:02 05:06:26
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 GORAL MIECZYSLAW 59 SCULTRA GREBOW POL M45-49 01:25:22 00:08:59 06:08:15 00:03:14 04:08:57

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 GORAL MIECZYSLAW 59 SCULTRA GREBOW POL M45-49 01:25:22 00:08:59 06:08:15 00:03:14 04:08:57

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 BOREK MATEUSZ 19 YMCA TRIATHLON KRAKOW 01:03:12 00:03:27 05:09:14 00:02:00 03:24:35

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 BOREK MATEUSZ 19 YMCA TRIATHLON KRAKOW POL 01:03:12 00:03:27 05:09:14 00:02:00 03:24:35

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 BASINSKI MARCIN 11 NORTHANS TRI NORTHAMPTON POL M30-34 01:11:36 00:05:03 05:06:15 00:03:42 03:22:48

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 BASINSKI MARCIN 11 NORTHANS TRI NORTHAMPTON POL M30-34 01:11:36 00:05:03 05:06:15 00:03:42 03:22:48

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 SOBCZAK MARCIN 193 ENDURE TEAM RUMIA POL M45-49 ENDURE TEAM 01:03:25 00:03:40 05:06:15 00:01:40 03:58:15
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SOBCZAK MARCIN 193 ENDURE TEAM RUMIA POL M45-49 ENDURE TEAM 01:03:25 00:03:40 05:06:15 00:01:40 03:58:15

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M25-29

1 SPALENIAK TOMASZ 197 ENDURE TEAM DOBRZEWINO POL M25-29 ENDURE TEAM 00:57:04 00:02:56 04:48:41 00:01:34 03:02:33

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SPALENIAK TOMASZ 197 ENDURE TEAM DOBRZEWINO ENDURE TEAM 00:57:04 00:02:56 04:48:41 00:01:34 03:02:33

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 LANECKI ARTUR BYDGOSZCZ 01:07:53 00:06:40 05:50:28 00:06:36

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 LANECKI ARTUR 109 BYDGOSZCZ POL M40-44 01:07:53 00:06:40 05:50:28 00:06:36

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M25-29

NOWICKI BARTOSZ 146 TRI TEAM-INO INOWROCLAW POL M25-29 01:11:05 DNF 00:05:29 00:00:00 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

NOWICKI BARTOSZ 146 TRI TEAM-INO INOWROCLAW POL M25-29 01:11:05 DNF 00:05:29 00:00:00 00:00:00
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 PRIEBE ANDRZEJ 173 GNIEZNO POL M30-34 01:41:15 00:08:40 06:33:34 00:05:04 05:19:56

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 PRIEBE ANDRZE] 173 GNIEZNO POL M30-34 01:41:15 00:08:40 06:33:34 00:05:04 05:19:56

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 PRZYBYLSKI MACIE) PRZYLEKI 01:26:05 00:07:13 05:58:06 00:03:30 04:05:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 PRZYBYLSKI MACIE) PRZYLEKI 01:26:05 00:07:13 05:58:06 00:03:30 04:05:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M60-69

1 BEDYKIRENEUSZ 12 PTT DELTA CEKANOWO POL M60-69 PTT DELTA 01:19:41 00:05:48 05:53:33 00:02:45 04:24:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 BEDYKIRENEUSZ 12 PTT DELTA CEKANOWO POL M60-69 PTT DELTA 01:19:41 00:05:48 05:53:33 00:02:45 04:24:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 ZAKRZEWSKI MACIEJ 244 WARSZAWA POL M40-44 01:04:04 00:03:06 05:21:44 00:02:21 03:52:23
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 ZAKRZEWSKI MACIEJ 244 WARSZAWA POL M40-44 01:04:04 00:03:06 05:21:44 00:02:21 03:52:23

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M25-29

1 TADZIK WOJCIECH 215 TECHNIKA ZWYCIESTWA BYDGOSZCZ POL M25-29 TECHNIKA 01:07:11 00:04:40 06:02:26 00:03:22 04:44:34
ZWYCIESTWA

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 TADZIK WOJCIECH 215 TECHNIKA ZWYCIESTWA BYDGOSZCZ POL M25-29 TECHNIKA 01:07:11 00:04:40 06:02:26 00:03:22 04:44:34
ZWYCIESTWA

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 SOLECKI TOMASZ 195 GOMOLA TRANS AIRCO BIERUN POL M35-39 01:05:36 00:09:26 07:05:52 00:04:06 05:08:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SOLECKI TOMASZ 195 GOMOLA TRANS AIRCO BIERUN 01:05:36 00:09:26 07:05:52 00:04:06 05:08:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 BUDZILO ADAM 25 PTT DELTA PTT DELTA 01:12:40 00:05:39 05:46:46 00:02:16 04:17:48

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 BUDZILO ADAM 25 PTT DELTA PLOCK POL M45-49 PTT DELTA 01:12:40 00:05:39 05:46:46 00:02:16 04:17:48
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 DE GROOT JAN 38 KUZNIA TRIATHLONU PIASECZNO TRI TEAM MASTERS 01:19:44 00:06:19 06:26:53 00:04:29 05:55:08
PIASECZNO

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 DE GROOT JAN 38 KUZNIA TRIATHLONU PIASECZNO TRI TEAM MASTERS  01:19:44 00:06:19 06:26:53 00:04:29 05:55:08
PIASECZNO

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 LESZCZEWICZ WALDEMAR 112 KUZNIA TRIATHLONU WARSZAWA POL M40-44 KUZNIA TRIATHLONU  01:03:14 00:03:27 05:22:03 00:02:10 03:52:07

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 LESZCZEWICZ WALDEMAR 112 KUZNIA TRIATHLONU WARSZAWA POL M40-44 KUZNIA TRIATHLONU  01:03:14 00:03:27 05:22:03 00:02:10 03:52:07

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 BOGACZ MARIUSZ 18 K.S. ZRYW RADZIEJOW RADZIEJOW 01:03:27 00:04:21 05:24:09 00:03:45 03:39:29

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 BOGACZ MARIUSZ 18 K.S. ZRYW RADZIEJOW RADZIEJOW 01:03:27 00:04:21 05:24:09 00:03:45 03:39:29

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M25-29

1 MYSLAK PIOTR 139 TRIATHLONISTA.COM / OWOCBIEGA POZNAN POL M25-29 VELOCITY WARSZTAT 01:13:46
TRENINGU /

TRIATHLONISTA.COM

00:04:32 05:37:32 00:02:00 03:40:30
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 MYSLAK PIOTR 139 TRIATHLONISTA.COM / OWOCBIEGA POZNAN POL M25-29 VELOCITY WARSZTAT 01:13:46 00:04:32  05:37:32 00:02:00 03:40:30
TRENINGU /
TRIATHLONISTA.COM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 KADZIELA RAFAL 82 AKB LIDZBARK WARMINSKI WARSZAWA POL M40-44 01:25:02 00:08:08 05:39:40 00:08:06 04:21:57

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KADZIELA RAFAL 82 AKB LIDZBARK WARMINSKI WARSZAWA POL M40-44 01:25:02 00:08:08 05:39:40 00:08:06 04:21:57

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 BOROWIAK RAFAL 20 JOKS TEAM StUBICE POL M30-34 01:00:25 00:02:32  05:12:47 00:01:44 03:25:19

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 BOROWIAK RAFAL 20 JOKS TEAM StUBICE 01:00:25 00:02:32 05:12:47 00:01:44 03:25:19

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 PAWLAK ARTUR 159 IPA BYDGOSZCZ SOLEC KUJAWSKI 01:07:25 00:03:45 06:01:45 00:02:02 04:01:35

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 PAWLAK ARTUR 159 [PA BYDGOSZCZ SOLEC KUJAWSKI POL M45-49 01:07:25 00:03:45 06:01:45 00:02:02 04:01:35
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 OPOZDA KRZYSZTOF 155 CM UMK BYDGOSZCZ POL M50-54 01:17:34 00:08:37 06:18:38 00:07:20 05:50:29

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 OPOZDA KRZYSZTOF 155 CM UMK BYDGOSZCZ POL M50-54 01:17:34 00:08:37 06:18:38 00:07:20 05:50:29

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 ZEMLIK AREK SUCHA BESKIDZKA 01:25:57 00:05:44 06:34:08 00:02:19 04:57:28

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 ZEMLIK AREK SUCHA BESKIDZKA POL 01:25:57 00:05:44 06:34:08 00:02:19 04:57:28

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 MAJKA LESZEK 123 GT RAT SRODA SLASKA POL M50-54 01:16:53 00:10:26 06:16:30 00:05:33 04:44:19

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 MAJKA LESZEK 123 GTRAT SRODA SLASKA POL M50-54 01:16:53 00:10:26 06:16:30 00:05:33 04:44:19

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 BtASIAK LESZEK 17 KETY POL M50-54 01:05:56 00:05:49 06:01:28 00:04:18 06:25:16
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 BtASIAK LESZEK 17 KETY POL M50-54 01:05:56 00:05:49 06:01:28 00:04:18 06:25:16

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 JACKOWIAK PIOTR 67 BRZEG POL M30-34 00:55:49 00:03:06 05:02:51 00:02:12 04:16:24

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 JACKOWIAK PIOTR 00:55:49 00:03:06 05:02:51 00:02:12 04:16:24

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 SLESICKI RAFAL 211 OSTRE TEAM GDANSK POL 01:13:37 00:04:22 05:18:01 00:01:37 04:11:20

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SLESICKI RAFAL 211 OSTRE TEAM GDANSK POL M30-34 01:13:37 00:04:22 05:18:01 00:01:37 04:11:20

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 LUFT MIKOtA) 115 LUFT TRI TEAM WARSZAWA POL M30-34 00:49:09 00:02:03 04:37:17 00:01:30 02:57:25

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 LUFT MIKOtA) 115 LUFT TRI TEAM WARSZAWA POL M30-34 00:49:09 00:02:03 04:37:17 00:01:30 02:57:25
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 KRUKRAFAL 101 WWW.BIEGAJWNIEMCZU.PL NIEMCZ POL M40-44 01:37:49 00:08:48 06:22:53 00:04:38 04:17:19

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KRUK RAFAL 101 WWW.BIEGAJWNIEMCZU.PL NIEMCZ POL M40-44 01:37:49 00:08:48 06:22:53 00:04:38 04:17:19

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 LUSZCZEWSKI KRZYSZTOF 120 AMCOR ZLOTOW 01:18:56 00:07:30 05:58:07 00:03:48 05:29:38

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 tUSZCZEWSKI KRZYSZTOF 120 AMCOR ZLOTOW 01:18:56 00:07:30 05:58:07 00:03:48 05:29:38

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 SZYDLOWSKI MAREK 209 PARKRUN POZNAN POZNAN POL M35-39 01:12:49 00:05:27 06:09:36 00:04:32 05:11:25

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 SZYDLOWSKI MAREK 209 PARKRUN POZNAN POZNAN POL M35-39 01:12:49 00:05:27 06:09:36 00:04:32  05:11:25

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 PILCH ARTUR 164 PIANISCI GORA BYDGOSzZCZ POL M35-39 01:12:59 00:06:25 05:37:50 00:06:11 04:40:35
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 PILCH ARTUR 164 PIANISCI GORA BYDGOSZCZ POL M35-39 01:12:59 00:06:25 05:37:50 00:06:11 04:40:35

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 LASSAK BARTOSZ 110 STRZELCE GORNE POL M40-44 01:22:07 00:06:53 06:34:21 00:07:14 04:36:48

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 LASSAK BARTOSZ STRZELCE GORNE 01:22:07 00:06:53 06:34:21 00:07:14 04:36:48

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 StOWINSKI DAMIAN 192 UKS CITYZEN_/BE3 POZNAN 01:17:42 00:06:09 05:11:37 00:03:07 03:47:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 SEOWINSKI DAMIAN 192 UKS CITYZEN_/BE3 POZNAN POL M35-39 01:17:42 00:06:09 05:11:37 00:03:07 03:47:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M55-59

1 PRZYBYLSKI StAWOMIR 176 ZIELONA GORA POL M55-59 01:17:46 00:05:49 05:59:12 00:04:50 04:12:23

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 PRZYBYLSKI StAWOMIR 176 ZIELONA GORA POL M55-59 01:17:46 00:05:49 05:59:12 00:04:50 04:12:23
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 GACKA RAFAL 49 LUPUS TEAM SICIENKO POL M40-44 01:26:22 00:04:14 05:23:48 00:01:59 03:38:58

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 GACKA RAFAL 49 LUPUS TEAM SICIENKO M40-44 01:26:22 00:04:14 05:23:48 00:01:59 03:38:58

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 ROZALSKI PIOTR 182 FOLWARK KADYNY HOTEL TRIATHLON TEAM ELBLAG POL M35-39 KADYNY FOLWARK 00:56:24 00:02:50 04:57:52 00:05:08 03:34:42
HOTEL TRIATHLON

TEAM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 ROZALSKI PIOTR 182 FOLWARK KADYNY HOTEL TRIATHLON TEAM ELBLAG POL M35-39 KADYNY FOLWARK 00:56:24 00:02:50 04:57:52 00:05:08 03:34:42
HOTEL TRIATHLON
TEAM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M60-69

1 ZIMINSKI ZDZISLAW 235 WARSZAWA POL M60-69 01:20:44 00:09:06 06:52:20 00:06:23 04:57:26

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 ZIMINSKI ZDZISEAW 235 WARSZAWA POL M60-69 01:20:44 00:09:06 06:52:20 00:06:23 04:57:26

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 FELSKI MARIUSZ 44 MZS WOLCZA MAEA MIASTKO POL M50-54 01:17:42 00:07:05 06:22:30 00:07:51 04:28:55
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 FELSKI MARIUSZ 44 MZS WOLCZA MAELA MIASTKO POL M50-54 01:17:42 00:07:05 06:22:30 00:07:51 04:28:55

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 ZIOtKOWSKI GRZEGORZ 236 WROCLAW POL M30-34 01:36:32 00:08:42 06:51:42 00:07:34 04:26:13

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 ZIOLKOWSKI GRZEGORZ WROCLAW 01:36:32 00:08:42 06:51:42 00:07:34 04:26:13

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M25-29

1 NAJMOWICZ SEBASTIAN 140 NAJMOWICZ TRIATHLON/ TEAM POLAND OLSZTYN 00:46:56 00:03:14 04:43:20 00:01:21 02:58:20

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 NAJMOWICZ SEBASTIAN 140 NAJMOWICZ TRIATHLON/ TEAM POLAND OLSZTYN POL M25-29 00:46:56 00:03:14 04:43:20 00:01:21 02:58:20

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M60-69

1 KEPINSKI HENRYK 83 KB SPARTAKUS BELCHATOW BELCHATOW POL M60-69 01:31:34 00:05:47 06:05:31 00:03:07 04:15:34

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KEPINSKI HENRYK 83 KB SPARTAKUS BELCHATOW BELCHATOW POL M60-69 01:31:34 00:05:47 06:05:31 00:03:07 04:15:34
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 KUBACIK WACLAW 104 COMPANIEROS LESZNO POL M50-54 01:29:20 00:13:44 05:27:59 00:10:17 04:35:06

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KUBACIK WACLAW 104 COMPANIEROS LESZNO POL M50-54 01:29:20 00:13:44 05:27:59 00:10:17 04:35:06

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 OLEK JAKUB 152 TRIATHLON KALISZ 01:06:11 00:05:41 05:51:47 00:06:01 04:15:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 OLEK JAKUB 152 TRIATHLON KALISZ POL 01:06:11 00:05:41 05:51:47 00:06:01 04:15:53

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 BULECZKA PAWEL 26 GATTA BIKE TEAM ZDUNSKA WOLA POL M30-34 01:12:18 00:03:34 05:52:58 00:03:16 03:41:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 BULECZKA PAWEL 26 GATTA BIKE TEAM ZDUNSKA WOLA POL M30-34 01:12:18 00:03:34 05:52:58 00:03:16 03:41:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 MROCZEK MARCIN 136 NEON TEAM OPOLE POL M40-44 NEON TEAM 00:55:14 00:02:41 05:04:14 00:01:51

http://b4sport.pl/ 58/66



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 MROCZEK MARCIN 136 NEON TEAM OPOLE POL M40-44 NEON TEAM 00:55:14 00:02:41 05:04:14 00:01:51

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 NOWAK SLAWOMIR 144 PZU SPORT TEAM +tODZ POL M50-54 01:27:22 00:05:10 06:50:59 00:03:14 04:28:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 NOWAK SLAWOMIR 144 PZU SPORT TEAM 01:27:22 00:05:10 06:50:59 00:03:14 04:28:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, K30-39

1 RAKAGATA 177 TECHNIKA ZWYCIESTWA GDANSK 01:22:33 00:08:26 06:33:22 00:03:33 04:07:30

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Kobiety

1 RAKAGATA 177 TECHNIKA ZWYCIESTWA GDANSK POL K30-39 01:22:33 00:08:26 06:33:22 00:03:33 04:07:30

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M18-24

1 JARECKI GRZEGORZ 68 TRUSO ELBLAG / TEAMKARAS ELBLAG POL M18-24 01:03:15 00:03:30 04:44:05 00:01:27 03:26:05

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 JARECKI GRZEGORZ 68 TRUSO ELBLAG / TEAMKARAS ELBLAG POL M18-24 01:03:15 00:03:30 04:44:05 00:01:27 03:26:05

http://b4sport.pl/ 59/66



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 LUCYSZYN ROBERT 119 MIRKOW POL M35-39 01:12:37 00:07:32 05:52:05 00:03:01 04:42:26

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 LUCYSZYN ROBERT 119 MIRKOW POL M35-39 01:12:37 00:07:32  05:52:05 00:03:01 04:42:26

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 MIEZIANKO KRZYSZTOF 01:08:40 00:05:30 05:55:19 00:03:37 04:27:49

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 MIEZIANKO KRZYSZTOF 01:08:40 00:05:30 05:55:19 00:03:37 04:27:49

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M60-69

BAREWSKI BOGDAN 10 WARSZAWA POL M60-69 01:38:15 DNF 00:10:00 07:21:00 00:05:36  00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

BAREWSKI BOGDAN 10 WARSZAWA POL M60-69 01:38:15 DNF 00:10:00 07:21:00 00:05:36  00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 WITKOWSKI MICHAL 224 CYCUCHY LAMPKI WROCLAW POL M30-34 00:59:49 00:12:51 06:32:40 00:05:10 04:39:52
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 WITKOWSKI MICHAL 224 CYCUCHY LAMPKI WROCLAW POL M30-34 00:59:49 00:12:51 06:32:40 00:05:10 04:39:52

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, K25-29

1 POSTNIKOVA DARYNA 171 KYIV UKR K25-29 01:20:06 00:04:39 06:19:49 00:04:01 04:06:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Kobiety

1 POSTNIKOVA DARYNA 01:20:06 00:04:39 06:19:49 00:04:01 04:06:01

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

1 LUDWINIAK BOGDAN 114 HURTINEX 50 PLUS BYDGOSZCZ POL 01:19:06 00:05:25 05:50:35 00:08:07 04:58:54

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 LUDWINIAK BOGDAN 114 HURTINEX 50 PLUS BYDGOSZCZ POL M50-54 01:19:06 00:05:25 05:50:35 00:08:07 04:58:54

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 RYBKOWSKI GRZEGORZ 185 WTP PRUSZKOW POL M45-49 01:40:05 00:05:24 05:28:09 00:02:59 04:11:47

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 RYBKOWSKI GRZEGORZ 185 WTP PRUSZKOW POL M45-49 01:40:05 00:05:24 05:28:09 00:02:59 04:11:47
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 KALIN WEADYStAW 75 UNISLAW POL M35-39 01:12:50 00:06:35 05:47:58 00:06:31 04:00:23

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KALIN WELADYSEAW 75 UNISEAW POL M35-39 01:12:50 00:06:35 05:47:58 00:06:31 04:00:23

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 STRZELECKI PIOTR 202 TRIATHLON TEAM CIESIELSKI CHEEMZA 01:18:18 00:04:46 06:08:27 00:03:22 03:57:23

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 STRZELECKI PIOTR 202 TRIATHLON TEAM CIESIELSKI CHEEMZA 01:18:18 00:04:46 06:08:27 00:03:22 03:57:23

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 WOLOWSKI LECH 227 WARSZAWA POL M40-44 01:29:57 00:07:29 06:21:52 00:06:23 05:13:26

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 WOLOWSKI LECH 227 WARSZAWA POL M40-44 01:29:57 00:07:29 06:21:52 00:06:23 05:13:26

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 HAWROT SYLWESTER 65 NTS NEXELO JF DUET GOLENIOW POL M45-49 01:03:22 00:04:26 05:21:41 00:04:30 03:54:11
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 HAWROT SYLWESTER 65 NTS NEXELO JF DUET GOLENIOW POL M45-49 01:03:22 00:04:26 05:21:41 00:04:30 03:54:11

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 KRASICKI MICHAL 98 TKKF WODNIK WIECBORK WITUNIA POL WODNIK WIECBORK  01:19:37 00:08:12  05:40:40 00:07:38 04:38:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KRASICKI MICHAL 98 TKKF WODNIK WIECBORK WITUNIA WODNIK WIECBORK  01:19:37 00:08:12 05:40:40 00:07:38 04:38:45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 KEPOWICZ KAMIL NIEDRZWICA DUZA POL 01:32:04 00:10:24 06:34:53 00:05:50 05:14:26

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KEPOWICZ KAMIL 84 NIEDRZWICA DUZA POL M30-34 01:32:04 00:10:24 06:34:53 00:05:50 05:14:26

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 DRABJEWSKI PAWEL 41 TKKF WODNIK WIECBORK WIECBORK POL M35-39 WODNIK WIECBORK  01:26:52 00:11:06 05:39:19 00:04:34 04:17:46

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 DRABJEWSKI PAWEL 41 TKKF WODNIK WIECBORK WIECBORK POL M35-39 WODNIK WIECBORK  01:26:52 00:11:06 05:39:19 00:04:34 04:17:46
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 CHMURA MACIE) 29 GVT GMC LKKS GORNIK WALBRZYCH WROCLAW POL M30-34 00:47:37 00:01:58 04:38:50 00:01:53 02:54:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 CHMURA MACIE) 29 GVT GMC LKKS GORNIK WALBRZYCH WROCLAW POL M30-34 00:47:37 00:01:58 04:38:50 00:01:53 02:54:31

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M25-29

1 KOZtOWSKI MACIE] 97 ROADBIKE.PL / SIEDLCE TRIATHLON CLUB WARSZAWA 01:44:28 00:05:55 06:42:32 00:04:46 06:09:42

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KOZtOWSKI MACIE) 97 ROADBIKE.PL / SIEDLCE TRIATHLON CLUB WARSZAWA 01:44:28 00:05:55 06:42:32 00:04:46 06:09:42

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

1 KONIAIEV VOLODYMYR 90 RUN BYDGOSZCZ KREMENCHUK UKR M30-34 01:09:34 00:04:04 05:32:10 00:02:41 03:56:20

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 KONIAIEV VOLODYMYR 90 RUN BYDGOSZCZ KREMENCHUK UKR M30-34 01:09:34 00:04:04 05:32:10 00:02:41 03:56:20

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 PLATOKHIN BORYS 167 CHERNIVTSI UKR M40-44 01:23:12 00:05:58 06:01:05 00:03:42 03:32:50
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 PLATOKHIN BORYS 167 CHERNIVTSI UKR M40-44 01:23:12 00:05:58 06:01:05 00:03:42 03:32:50

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

1 KORSAKOV KOSTIANTYN 91 - WARSZAWA UKR M45-49 01:23:50 00:11:34 06:21:24 00:05:53 04:42:49

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KORSAKOV KOSTIANTYN - WARSZAWA 01:23:50 00:11:34 06:21:24 00:05:53 04:42:49

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 LOPEZ MENDIZABAL RAMON BARCELONA 01:09:04 00:06:19 05:33:57 00:03:08 03:44:15

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 LOPEZ MENDIZABAL RAMON 113 BARCELONA ESP M40-44 01:09:04 00:06:19 05:33:57 00:03:08 03:44:15

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M40-44

1 KANDAKOU YAUHENI 76 TRILBY GRODNO BLR M40-44 01:34:03 00:06:59 05:31:26 00:03:57 04:52:22

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, MezczyzZni

1 KANDAKOU YAUHENI 76 TRILBY GRODNO BLR M40-44 01:34:03 00:06:59 05:31:26 00:03:57 04:52:22
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, M35-39

1 [PYTb NETP 239 rPOAHO BLR M35-39 01:27:05 00:10:32 06:20:19 00:07:14 04:27:26

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

1 [PYTb NETP 239 rPOOHO BLR M35-39 01:27:05 00:10:32 06:20:19 00:07:14 04:27:26
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